




ÍNDICE
ARREFECIMENTO/TAMPAS
COMPON.ARREFECIMETO............................................................................................................................7
COXINS.........................................................................................................................................................7
DEFLETOR DO RADIADOR............................................................................................................................7
HÉLICES.......................................................................................................................................................7
MANGUEIRAS...............................................................................................................................................7
MANGUEIRAS FILTRO DE AR........................................................................................................................8
MANGUEIRAS TURBINA/INTERCOOLER......................................................................................................8
RESERVATÓRIO............................................................................................................................................8
TAMPAS DO TANQUE...................................................................................................................................8
TAMPAS RESERVATÓRIO..............................................................................................................................8
TUBOS D.ÁGUA............................................................................................................................................8

BOMBA INJETORA
OLHAL..........................................................................................................................................................8

BORRACHARIA
REMENDOS..................................................................................................................................................9
VÁLVULA PARA RODA...................................................................................................................................9

CAMBIO/EMBREAGEM
ALAVANCA DE CAMBIO.................................................................................................................................9
COMPON.CAMBIO/EMBR.............................................................................................................................9
ANEL/GARFO SINCRON............................................................................................................................. 10
ROLAMENTO CAMBIO............................................................................................................................... 10

CARROCERIA/ACABAMENTO
CAPA PROTERORA.................................................................................................................................... 11
ENGATE..................................................................................................................................................... 11
PALHETAS.................................................................................................................................................. 10
PRESILHAS/GRAMPOS.............................................................................................................................. 11

ELÉTRICA
BUZINAS.................................................................................................................................................... 11
CHICOTES.................................................................................................................................................. 11
CIRCUITO PARA LANTERNAS TRASEI....................................................................................................... 12
COMPONENTES ELÉTRICO....................................................................................................................... 12
COMUTADOR E CILINDRO DE IGNIÇÃO..................................................................................................... 12
INTER DE VIDRO ELÉTRICO....................................................................................................................... 12
LAMPADAS (IMPORTADA).......................................................................................................................... 12



ELÉTRICA 
MOTOR TRAVA ELÉTRICA.......................................................................................................................... 12
RELE.......................................................................................................................................................... 12
SENSOR TEMP.ÁGUA/AR........................................................................................................................... 12

EPI
LUVAS........................................................................................................................................................ 12

EQUIPAMENTOS
EQUIPAMENTOS........................................................................................................................................ 52

FERRAGENS/DIVERSOS
ABRAÇADEIRA ARAME COM PARAFUSO.................................................................................................... 13
ABRAÇADEIRAS......................................................................................................................................... 13
ABRAÇADEIRA TIPO T TUCHO INOX......................................................................................................... 14
ABRAÇADEIRA TUCHO COM MOLA........................................................................................................... 14
ABRAÇADEIRA VAPT VUPT........................................................................................................................ 15
ARRUELA LISA INOX.................................................................................................................................. 15
BARRA ROSCADA INOX............................................................................................................................. 14
COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS......................................................................................... 16
GAVETAS/ESTANTES................................................................................................................................. 17
GRAMPOS DE MOLA.................................................................................................................................. 18
PARAF.AUTO ATARRAXAN......................................................................................................................... 19
PARAF.CENTRO MOLAS............................................................................................................................. 19
PARAF.FRANCES ZINCAD.......................................................................................................................... 19
PARAFUSO ALLEN CABEÇA CHATA COM SEXTAVADO INTERNO.............................................................. 20
PARAFUSO ALLEN SEM CABEÇA COM SEXTAVADO INTERNO MM........................................................... 21
PARAFUSO ALLEN SEM CABEÇA COM SEXTAVADO INTERNO POL.......................................................... 22
PARAFUSO AUTO PERFURANTE............................................................................................................... 23
PARAFUSO INOX ALLEN SEXTAVADO........................................................................................................ 23
PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA LENTILHA................................................................................................. 25
PARAFUSO PONTO OGIVADA PARA TELHA............................................................................................... 25
PARAFUSO ROSCA MÁQUINA.................................................................................................................... 20
PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 MILIMETRO........................................................................................... 28
PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 MM CABEÇA FLANGEADA..................................................................... 29
PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10.9 MILIMETRO......................................................................................... 26
PARAFUSO SEXTAVADO GRAU 5............................................................................................................... 30
PORCA DUPLA........................................................................................................................................... 33
PORCA SEXTAVADA................................................................................................................................... 33
PORCA SEXTAVADA AÇO 10.9.................................................................................................................... 34
PORCA SEXTAVADA INOX.......................................................................................................................... 34
PORCA SEXT.C/FLANGE............................................................................................................................ 34



FERRAMENTAS 
ALICATES................................................................................................................................................... 35
CHAVE ALLEN ABAULADA COM CABO T.................................................................................................... 35
CHAVE C/CATRACA.................................................................................................................................... 35
CHAVE FENDA/PHILLIPS........................................................................................................................... 36
CHAVE TORX.............................................................................................................................................. 36
DISCO DE CORTE/ABRASIVOS................................................................................................................... 37
ESTOPAS/TOALHAS MICROFIBRA............................................................................................................. 37
FERRAMENTAS DIVERSAS......................................................................................................................... 38
FERRAMENTAS ESPECIAIS........................................................................................................................ 39
FERRAMENTAS ESPECIFICAS.................................................................................................................... 40
JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS.............................................................................................................. 41
PONTA MONTADA..................................................................................................................................... 42
SOQUETES/ACESSÓRIOS.......................................................................................................................... 43
TORQUÍMETRO DE ESTALO...................................................................................................................... 44

FREIO
CONEXÕES................................................................................................................................................ 44
LONAS E SAPATAS..................................................................................................................................... 44
PASTILHA CERÂMICA................................................................................................................................. 44
PASTILHAS 2º LINHA................................................................................................................................. 44
PINOS PASTILHA/PINÇA........................................................................................................................... 44
PISTÃO DE FREIO...................................................................................................................................... 44
REGULADORES......................................................................................................................................... 44
REPARO DA PINÇA COM PISTÃO............................................................................................................... 44
REPARO DE VEDAÇÃO DA PINÇA............................................................................................................... 44
TUBOS DE HIDROVACUO DE FREIO.......................................................................................................... 45
TUBOS DE HIDROVACUO DE FREIO.......................................................................................................... 45

INJEÇÃO ELETRÔNICA
BOMBA COMBUSTÍVEL GAS/FLEX............................................................................................................. 45
CARCAÇA /CONEXÃO TERMOSTÁTICA...................................................................................................... 45
CONECTOR/ADAPTADOR.......................................................................................................................... 45
FLAUTA P/ BICO INJETOR......................................................................................................................... 46
SENSOR DE DETONAÇÃO.......................................................................................................................... 46
SONDA LAMBDA - SENSOR DE OXIGE....................................................................................................... 46

MOTOR
BUJÕES CÁRTER/CAMBIO........................................................................................................................ 47
COMPONENTES P/MOTOR........................................................................................................................ 47
JUNTAS TAMPA VÁLVULA.......................................................................................................................... 47
PASTILHA REG.VÁLVULA............................................................................................................................ 47
RETIFICA /ROSCA POSTICA /BUCHA........................................................................................................ 47



MOTOR 
TAMPA DE VÁLVULA................................................................................................................................... 47
VÁLVULA PCV............................................................................................................................................. 48

PNEUMÁTICO
ENGATES/ADAPTADORES......................................................................................................................... 48

QUÍMICOS
ADESIVOS E SELANTES............................................................................................................................. 49
ADITIVAÇÃO DE COMBUSTÍVEIS............................................................................................................... 50
ADITIVAÇÃO DE MOTORES........................................................................................................................ 50
EMBELEZAMENTO..................................................................................................................................... 50
FLUIDOS.................................................................................................................................................... 51
MANUTENÇÃO EM GERAL......................................................................................................................... 51

RODA
CUBOS....................................................................................................................................................... 48
JUNTAS HOMOCINETICAS........................................................................................................................ 48
ROLAMENTO DE RODA.............................................................................................................................. 48

RODOAR
ACABAMENTO........................................................................................................................................... 49

SUSPENSÃO
BUCHA TIRANTE/TENSOR........................................................................................................................ 49
COMPONENTES DA SUSP.......................................................................................................................... 49
COXINS...................................................................................................................................................... 49
KITS DO AMORTECEDOR........................................................................................................................... 49
PRATOS DA MOLA..................................................................................................................................... 49
TERMINAL DIREÇÃO.................................................................................................................................. 49



www.monacodistribuidora.com.br7

ARREFECIMENTO/TAMPAS > COMPON.ARREFECIMETO

Cod. Original:   

ADAPTADOR SAÍDA DE ÁGUA UNIVERSAL T 
1.3/4 X 3/4 METAL ( 32MM X 19MM )

0026.526.000-1

ARREFECIMENTO/TAMPAS > COMPON.ARREFECIMETO

Cod. Original:   

ADAPTADOR SAÍDA DE ÁGUA UNIVERSAL T 19 
X 19 X8 MM

0026.527.000-6

ARREFECIMENTO/TAMPAS > COMPON.ARREFECIMETO

Cod. Original: HSR25128

CONEXÃO DAGUA MANGUEIRA ADMISSÃO 
FIAT TORO / JEEP RENEGADE 2.0 16V 2016 A 
2021

0201.568.000-9

ARREFECIMENTO/TAMPAS > COMPON.ARREFECIMETO

Cod. Original:   

CONECTOR MANGUEIRA RESERVATÓRIO FIAT 
TORO/ JEEP RENEGADE /COMPASS 17,5MM

0201.569.000-4

ARREFECIMENTO/TAMPAS > COMPON.ARREFECIMETO

Cod. Original:   

JOGO JUNTA CARCAÇA VÁLVULA 
TERMOSTÁTICA FORD KA 1.0 3CIL. 2014 A 2021 
/NEW FIESTA 1.0 2016 A 2019 ECOBOST

0301.274.000-9

ARREFECIMENTO/TAMPAS > COXINS

Cod. Original: 6QE.121.367 / 6Q0.121.367

JOGO COXIM SUPERIOR E INFERIOR RADIADOR 
GOL G5/G6 /GOLF/POLO 1.6 03/12 /FOX 03/12 
/ VOYAGE/SAVEIRO 08/16

0401.800.000-5

ARREFECIMENTO/TAMPAS > DEFLETOR DO RADIADOR

Cod. Original: 51857497

DEFLETOR DO RADIADOR PALIO/SIENA/
STRADA FIRE 1.0 /1.3/1.4 02/16 COM E SEM AR - 
VALEO COM SUPORTE PARA MANGUEIRA

0201.571.000-5

ARREFECIMENTO/TAMPAS > HÉLICES

Cod. Original: 214813179R

ELETROVENTILADOR SEM DEFLETOR RENAULT 
KWID 17/... 9 PAS

1500.049.000-6

ARREFECIMENTO/TAMPAS > MANGUEIRAS

Cod. Original: 52030393 / 94704691

MANGUEIRA INFERIOR RESERVATÓRIO GM 
CORSA CLASSIC 11/16 / CORSA 05/.. CAU 
13276

0101.192.000-7

ARREFECIMENTO/TAMPAS > MANGUEIRAS

Cod. Original: 90448312 / 93418012

MANGUEIRA SAÍDA AR QUENTE GM CORSA 
94/.. CELTA 01/.. COM AR CAU 904511 / JAM 
MM7122

0101.193.000-2

ARREFECIMENTO/TAMPAS > MANGUEIRAS

Cod. Original: 46352660

MANGUEIRA RESPIRO TAMPA DE VÁLVULA FIAT 
ARGO/CRONOS 1.0/1.3/MOBI 1.0/STRADA 1.3 
20/.. UNO 1.0 16/21 /PULSE 1.0/1.3 22/.. ( REF. 
CA

0201.570.000-1

ARREFECIMENTO/TAMPAS > MANGUEIRAS

Cod. Original: AY1118K580AD

MANGUEIRA SAÍDA AQUECEDOR FORD KA 1.5 
16V 14/18 / NEW FIESTA 1.6 16V 14/19 MOTOR 
SIGMA CAU 11463

0301.275.000-4

ARREFECIMENTO/TAMPAS > MANGUEIRAS

Cod. Original: 8V2118K579CA

MANGUEIRA ENTRADA AQUECEDOR FORD KA 
1.5 16V 14/19 / NEW FIESTA 1.5/1.6 16V 10/18 
MOTOR SIGMA CAU 11177

0301.276.000-1

ARREFECIMENTO/TAMPAS > MANGUEIRAS

Cod. Original: 1SB121109E

MANGUEIRA RESERVATÓRIO VW UP 1.0 2014/... 
( REF. CAU 11147 )

0401.799.000-1



www.monacodistribuidora.com.br8

ARREFECIMENTO/TAMPAS > MANGUEIRAS FILTRO DE AR

Cod. Original: 282101S000 ( MG1782 )

MANGUEIRA FILTRO DE AR HB20 1.0 2012 A 
2019 MG1782

0750.501.000-1

ARREFECIMENTO/TAMPAS > MANGUEIRAS TURBINA/INTERCOOLER

Cod. Original: 52147152 / 84652020

MANGUEIRA INTERCOOLER ADMISSÃO S10 2.8 
200 CV 2017/...

0101.187.000-1

ARREFECIMENTO/TAMPAS > RESERVATÓRIO

Cod. Original: 3254223711

RESERVATÓRIO DIREÇÃO HIDRÁULICA VW 
GOL/SAVEIRO/PARATI 1.6/168/2.0 G2/G3 /
SANTANA 1.8/2.0 84/06 / FORD VERSAILLES 
1.8/2.0 91/96

0001.189.000-2

ARREFECIMENTO/TAMPAS > TAMPAS DO TANQUE

Cod. Original: 500057912

TAMPA DO TANQUE ARLA COM CHAVE 
CAMINHÕES IVECO STRALIS /TRACKKER 
2012/.. TECTOR 2019/.. COM ROSCA INTERNA

0005.079.000-5

ARREFECIMENTO/TAMPAS > TAMPAS DO TANQUE

Cod. Original: 7895272105743

TAMPA DO TANQUE ARLA COM CHAVE SCANIA 
SERIE V 2007 A 2019

0005.080.000-1

ARREFECIMENTO/TAMPAS > TAMPAS RESERVATÓRIO

Cod. Original: 164700D090 /164700T070

TAMPA RESERVATÓRIO EXPANSÃO COROLLA 
1.8/2.0 08/11 / HILUX 3.0 06/12 /2.7 FLEX 12/14

0002.079.000-7

ARREFECIMENTO/TAMPAS > TAMPAS RESERVATÓRIO

Cod. Original: 93163623 / 5015615

TAMPA RESERVATÓRIO EXPANSÃO IVECO 
LINHA STRALIS/TRAKKER /MB ACTROS/
ATEGO/AXOR/ OH/TOURO

0002.080.000-2

ARREFECIMENTO/TAMPAS > TUBOS D.ÁGUA

Cod. Original: 03L121049G

TUBO DE REFRIGERAÇÃO VW AMAROK 2.0 TDI 
2010/...

0420.046.000-8

ARREFECIMENTO/TAMPAS > TUBOS D.ÁGUA

Cod. Original: 377121065J

TUBO DE REFRIGERAÇÃO VW GOL/PARATI/
SAVEIRO 1.6/1.8/2.0 AP 94 ATE MODELO G4 
COM AR

0420.047.000-3

BOMBA INJETORA > OLHAL

3270.241.000-2 8MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 6X4 3270.242.000-8 10MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 6X4
3270.243.000-3 10MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 10X7 3270.244.000-9 12MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 8X6
3270.245.000-4 12MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 11X8 3270.246.000-1 13MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 6X4
3270.247.000-5 13MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 8X6 3270.248.000-1 13MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 12X9
3270.249.000-6 13MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 1/2X3/8 3270.250.000-1 16MM ESPIGÃO P/ MANGUEIRA 10X7

Aplicação:
Utilizado para conexão de mangueiras
em sistemas hidráulicos e pneumáticos,
garantindo vedação e fixação segura.

Tipo:
Olhal Simples

Material:
Aço carbono
zincado



www.monacodistribuidora.com.br9

BOMBA INJETORA > OLHAL

BOMBA INJETORA > OLHAL

3270.251.000-7 8X1,0 3270.252.000-2 10X1,0
3270.253.000-8 12X1,5 3270.254.000-3 16X1,5

3270.255.000-9 18X1,50MM 3270.256.000-4 26X1,50MM

Aplicação:
Utilizado na conexão de mangueiras
em sistemas hidráulicos, permitindo
a passagem de fluido por um único canal.

Tipo:
Parafuso Oco
Simples

Material:
Aço carbono
zincado

Aplicação:
Utilizado na conexão de duas linhas em
sistemas hidráulicos, permitindo a passagem
de fluido por múltiplos canais.

Tipo:
Parafuso Oco
Duplo

Material:
Aço carbono
zincado

BORRACHARIA > REMENDOS

Cod. Original: ST10262-MC9

REPARO COM ARAME TIPO PLUG (REFIL) MC-9 
9MM

1970.195.000-6

BORRACHARIA > REMENDOS

Cod. Original: ST10261-MC6

REPARO COM ARAME TIPO PLUG (REFIL) MC-6 
6MM

1970.194.000-1

BORRACHARIA > VÁLVULA PARA RODA

Cod. Original: EB3Z1A189A

SENSOR COM VÁLVULA PNEU TPMS FORD 
RANGER 2.5/3.2 DURATEC 2016/2019

1970.191.000-4

BORRACHARIA > VÁLVULA PARA RODA

Cod. Original:   

SENSOR COM VÁLVULA PNEU TPMS RANGER 
2018>2023 ECOSPORT 2016>2019 FUSION 
2015>2020 EDGE/MUSTANG 2016>2020

1970.200.000-1

BORRACHARIA > VÁLVULA PARA RODA

Cod. Original: 5Q0907275B

SENSOR COM VÁLVULA PNEU TPMS VW 
AMAROK / GOLF / JETTA / PASSAT / TIGUAN / 
TOUAREG

1970.189.000-3

CAMBIO/EMBREAGEM > ALAVANCA DE CAMBIO

Cod. Original: 24578498

ALAVANCA DE CAMBIO COMPLETA AGILE 2009 
A 2014/ MONTANA 2011 A 2014

0101.188.000-5

BORRACHARIA > VÁLVULA PARA RODA

Cod. Original: 52933C1100

SENSOR COM VÁLVULA PNEU TPMS HYUNDAI 
CRETA 17/24

1970.197.000-7

CAMBIO/EMBREAGEM > COMPON.CAMBIO/EMBR.

Cod. Original: 93432176

TERMINAL CABO ENGATE CORSA/CELTA/
PRISMA/VECTRA/ZAFIRA (( METAL COM CAPA 
DE PLASTICO ))

0101.186.000-4



www.monacodistribuidora.com.br10

CAMBIO/EMBREAGEM > COMPON.CAMBIO/EMBR.

Cod. Original: 55275712

PORCA GUIA DO EIXO DO CAMBIO OU 
FIXAÇÃO DAS ENGRENAGENS DA 5 MARCHA 
EM TRANSMISSÕES C510/C513 ARGO/
CRONOS E MOBI/ UNO/PREMIO/ELBA/

0201.567.000-3

CAMBIO/EMBREAGEM > ALAVANCA DE CAMBIO

Cod. Original: 55219201C

ALAVANCA DE CAMBIO PALIO/STRADA 2010 
A 2013 WORKING/TREKKING/FIRE/SPORTING 
1.4/1.8 TODOS SISTEMA PROEMA

0201.573.000-6

CAMBIO/EMBREAGEM > COMPON.CAMBIO/EMBR.

Cod. Original: 98WZ7288AA

RETENTOR HASTE SELETORA MARCHA CAMBIO 
FIESTA/KA ECOSPORT/FOCUS/NEW FIESTA

0301.401.000-8

CAMBIO/EMBREAGEM > COMPON.CAMBIO/EMBR.

Cod. Original: H1BZ7210BF H1BZ7F116A

KIT ALAVANCA SELOTOR DO TRAMBULADOR 
FORD KA 2008 A 2022/ FIESTA 2002 A 2024 
NEW FIESTA / FOCUS

0301.403.000-9

CAMBIO/EMBREAGEM > COMPON.CAMBIO/EMBR.

Cod. Original: 25187851

REPARO TERMINAL CABO DE ENGATE COBALT 
APOS 2012/ ONIX 2013 A 2019/ SPIN APOS 2015

0101.189.000-1

CAMBIO/EMBREAGEM > ROLAMENTO CAMBIO

Cod. Original: 46760768 110146

ROLAMENTO EIXO CAMBIO FIAT UNO/PALIO / 
SIENA / STRADA E WEEKEND/ DOBLO TDS FIRE 
MEDIDA 25X52X19,5 CAMBIO FIAT C513

0201.572.000-1

CAMBIO/EMBREAGEM > COMPON.CAMBIO/EMBR.

Cod. Original: 735287599

REPARO PARCIAL ALAV. CAMBIO PALIO/
WEEKEND/SIENA/ FIORINO/DOBLO/STRADA/
UNO MILLE APOS 2002

0201.574.000-1

CAMBIO/EMBREAGEM > COMPON.CAMBIO/EMBR.

Cod. Original: 98WZ7210A

PAR DE BUCHAS ALAVANCA TRAMBULADOR 
KA 2008 A 2022/ FIESTA 2002 A 2024/ NEW 
FIESTA / FOCUS

0301.402.000-3

CAMBIO/EMBREAGEM > COMPON.CAMBIO/EMBR.

Cod. Original: 4143002700

GARFO DE EMBREAGEM HB20 COM BUCHA 1.0 
TODOS 3 CILINDROS 2012 A 2019

0750.502.000-6

CAMBIO/EMBREAGEM > ANEL/GARFO SINCRON.

Cod. Original: 55266456

ENGRENAGEM 4A MARCHA FIORINO/STRADA/
UNO/GRAND SIENA/MOBI/ARGO/CRONOS 35 
DENTES

1710.043.000-1

CAMBIO/EMBREAGEM > ANEL/GARFO SINCRON.

Cod. Original: 46355509

ENGRENAGEM CONDUTORA 5 MARCHA - 37 
DENTES MOBI 2017.../GRAND SIENA 2012 
A 2021/NOVO UNO 2016 A 2021/STRADA 
ADVENTURE FASE 4 2013 A

1710.045.000-2

CARROCERIA/ACABAMENT > PALHETAS

Cod. Original: YNPS2418F

PALHETA ESPECIFICA FIAT TORO 2016 EM 
DIANTE (PAR) (MOTORISTA 24” / PASSAGEIRO 
18”)

0039.111.000-4

CAMBIO/EMBREAGEM > ANEL/GARFO SINCRON.

Cod. Original: 55269875

ENGRENAGEM (FIXA) DA 5 MARCHA FIAT 
37/31 MOBI 2017.../GRAND SIENA 2012 A 2021/
NOVO UNO 2016 A 2021/STRADA ADVENTURE 
FASE 4 2013 A

1710.044.000-7

CAMBIO/EMBREAGEM > ANEL/GARFO SINCRON.

Cod. Original: 46345805

LUVA 1/2 MARCHA FIAT 36/43 DENTES ARGO 
(2017-...) CRONOS (2018 - ...) FIORINO (1985-
2021) NOVO UNO (2011-2021)UNO MILLE 
(1985-20

1710.046.000-8



www.monacodistribuidora.com.br11

CARROCERIA/ACABAMENT > PRESILHAS/GRAMPOS

Cod. Original: 90320343/344/345/384

KIT GRAMPO ORGANIZADOR CABOS GM 1 VIA 
/ 2 VIAS / 3 VIAS / 4 VIAS

0101.146.000-6

CARROCERIA/ACABAMENT > PRESILHAS/GRAMPOS

Cod. Original: 4774933030 PC826

GRAMPO PARABARRO/PARACHOQUE 
DIANTEIRO COROLLA APOS 2019.../

0500.948.000-6

CARROCERIA/ACABAMENT > CAPA PROTETORA

Cod. Original:   

KIT PROTETOR AUTOMOTIVO DESCARTÁVEL 3 
EM 1 VOLANTE - CAMBIO - FREIO DE MÃO

0950.220.000-1

CARROCERIA/ACABAMENT > ENGATE

Cod. Original:   

EFERA CROMADA PARA ENGATE REMOVÍVEL 
ENGATE REBOQUE QUADRICICLO (50X40)

1945.016.000-1

CARROCERIA/ACABAMENT > PALHETAS

Cod. Original: YNPS1402

PALHETA ESPECIFICA TIGUAN 2009 A 2017 
CRUZE 2017/... CRUZE SEDAN 2020/... MALIBU 
10/13 NOVO ONIX PLUS 20/.. ONIX JOY PLUS 
19/.. (P

0039.112.000-1

CARROCERIA/ACABAMENT > PRESILHAS/GRAMPOS

Cod. Original: 035905471/5471A/

KIT GRAMPO ORGANIZADOR CABOS VW 1 VIA 
/ 2 VIAS / 3 VIAS / 4 VIAS

0401.774.000-5

CARROCERIA/ACABAMENT > PRESILHAS/GRAMPOS

Cod. Original: 5387933030

GRAMPO PARABARRO DIANTEIRO COROLLA 
2020 A 2022/ PARACHOQUE DIANTEIRO 
COROLLA APOS 2019...

0500.949.000-1

CARROCERIA/ACABAMENT > CAPA PROTERORA

Cod. Original:   

KIT PROTETOR AUTOMOTIVO DESCARTÁVEL 
4 EM 1 CAPA BANCO - VOLANTE - CAMBIO - 
FREIO DE MÃO

0950.221.000-5

ELÉTRICA > BUZINAS

Cod. Original: VT140

BUZINA CAMINHÕES/ÔNIBUS MAQUINAS/
AGRÍCOLAS 24V BUZINA TIPO BI-BI

0048.877.000-9

ELÉTRICA > CHICOTES

Cod. Original: ETE 5029

CHICOTE REPARO REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL 
MARWAL/BOSCH PALIO/SIENA 1996>2012 
FIESTA 1997>2012 FOCUS 2003>2008 COURIER 
1997>2012 (4 VIAS)

0037.289.000-8

ELÉTRICA > CHICOTES

Cod. Original: TC 102.1963/ETE 5281

CHICOTE REPARO BOMBA COMBUSTÍVEL 
FRONTIER 2.5 SENSOR ROTAÇÃO MAREIA 2001 
1.8 BRAVA (FÊMEA 2 VIAS)

0037.291.000-9

ELÉTRICA > CHICOTES

Cod. Original: 203.2674/ETE 9834

CHICOTE REPARO SENSOR FASE PALIO/SIENA/
PUNTO/IDEA SENSOR TRANSFERÊNCIA L200 
SPORT PAJERO SPORT/OUTDOOR SENSOR 
ROTAÇÃO MOTOR E-TORQ

0037.293.000-1

ELÉTRICA > CHICOTES

Cod. Original: ETE 5028

CHICOTE REPARO REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL 
LINHA MARWAL PALIO/SENA 1996>2018
(4 VIAS)

0037.290.000-3

ELÉTRICA > CHICOTES

Cod. Original: 1031674

CHICOTE REPARO SENSOR FASE PALIO/SIENA/
PUNTO/IDEA SENSOR TRANSFERÊNCIA L200 
SPORT PAJERO SPORT/OUTDOOR SENSOR 
ROTAÇÃO MOTOR E-TORQ

0037.292.000-4



www.monacodistribuidora.com.br12

ELÉTRICA > CIRCUITO PARA LANTERNAS TRASEI

Cod. Original: 7094348

CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA LD DIREITO 
STRADA 2020/...

0048.878.000-4

ELÉTRICA > COMPONENTES ELÉTRICO

Cod. Original:   

BARRA FAROL AUXILIAR RETANGULAR 6 LED 
18W 6000K 12/24V UNIVERSAL

0048.623.000-7

ELÉTRICA > COMUTADOR E CILINDRO DE IGNIÇÃO

Cod. Original: 35130SAAJ51

COMUTADOR DE IGNICAO CIVIC 2006>2011 
FIT/CRV ATE 2011 ACCORD 2003>2007

0038.790.000-4

ELÉTRICA > COMUTADOR E CILINDRO DE IGNIÇÃO

Cod. Original: 5Q1905865A

COMUTADOR DE IGNICAO NIVUS/T-CROSS

0038.792.000-5

ELÉTRICA > CHICOTES

Cod. Original: TC 104.1709

CHICOTE REPARO BOMBA COMBUSTÍVEL 
CIVIC/CITY/CRV/FIT/HB20/VELOSTER (FÊMEA 
4 VIAS)

0037.294.000-5

ELÉTRICA > CIRCUITO PARA LANTERNAS TRASEI

Cod. Original: 7094349

CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA LD ESQUERDO 
STRADA 2020/...

0048.879.000-1

ELÉTRICA > COMUTADOR E CILINDRO DE IGNIÇÃO

Cod. Original: AA6T11572AA

COMUTADOR DE IGNICAO NEW FIESTA 2010/...
ECOSPORT 2012/..MONDEO 2002/....

0038.789.000-9

ELÉTRICA > COMUTADOR E CILINDRO DE IGNIÇÃO

Cod. Original: 35130TROA01

COMUTADOR DE IGNICAO CIVIC 2012>2020 
CRV 2012>2015 HRV 2016>2020 FIT 2015>2020 
ACCORD 2013> 2017

0038.791.000-1

ELÉTRICA > INTER DE VIDRO ELÉTRICO

Cod. Original: 254111678R

INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO DUPLO 
DUSTER/SANDERO/LOGAN/OROCH 2015>2019 
DIANTEIRO ESQUERDO 6 PINOS AGULHA 
FUNDO AZUL LED AMBAR

0048.622.000-1

ELÉTRICA > MOTOR TRAVA ELÉTRICA

Cod. Original: 254118032R

INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO DUPLO 
DUSTER/SANDERO/LOGAN/OROCH 2015>2019 
COMANDO DIREITO/ESQUERDO LADO: 
ESQUERDO CONECTOR 6 PINOS AGU

0048.621.000-6

ELÉTRICA > SENSOR TEMP.ÁGUA/AR

Cod. Original: MTE4040 /25036979

SENSOR TEMPERATURA ÁGUA S-10 4.3 12V 
V6 1996>2004 GASOLINA MONZA 2.0 8V 
1992>1996 FLEX BLAZER 4.3 12V V6 1996>2004 
OMEGA 3.8 V6 19

0030.066.000-6

ELÉTRICA > LAMPADAS (IMPORTADA)

Cod. Original:   

LAMPADA LED FREIO HILUX /COROLLA 2021/... 
ENCAIXE 3 PINOS COMPATÍVEL COM 2 PINOS 
LED VERMELHO

0040.603.000-6

ELÉTRICA > RELE

Cod. Original: DNI0362

RELE TRAVA VIDRO ELÉTRICO GOL/PARATI 
95/...SAVEIRO 98/...SANTANA QUANTUM 
1993>2006 TRAVAMENTO CENTRAL 8 
TERMINAIS SEM SUPORTE 12V

0059.061.000-7



www.monacodistribuidora.com.br13

EPI > LUVAS

Cod. Original:   

LUVA NITRÍLICA PRETA SUPER GLOVE 
AUTOMOTIVO E INDUSTRIAL (G) C.A 38.645 - 
CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES)

8800.030.000-8

0108.015.019-3 15,5 X 19 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M3 X 1,8 0108.019.023-3 19 X 23 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M4 X 2,0
0108.023.027-8 23,5 X 27 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M4 X 2,2 0108.027.031-8 27 X 31 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M4 X 2,2
0108.035.040-1 35 X 40 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M4 X 2,2 0108.050.056-9 50 X 56 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M4 X 2,5
0108.060.068-7 60 X 68 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M5 X 2,8 0108.064.072-7 64 X 72 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M5 X 2,8
0108.068.076-1 68,5 X 76 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M5 X 2,8 0108.072.080-1 72,5 X 80 COM PARAFUSO FENDA/SEXT. M5 X 2,8

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA ARAME COM PARAFUSO

Aplicação:
Indicada para fixação de mangueiras,
proporcionando ajuste firme e
vedação eficiente.

Tipo:
Abraçadeira Arame
com Parafuso

Material:
Aço carbono
zincado

0179.029.032-2 29X32 - 1.1/8X1.1/4 0179.035.040-6 35X40 - 1.716X1.5/8
0179.039.047-5 39X47 - 1.9/16X1.7/8 0179.043.051-5 43X51 - 1.3/4X2.1/16
0179.048.056-3 48X56 - 1.15/16X2.1/4 0179.054.062-1 54X62 - 2.3/16X2.1/2
0179.057.065-1 57X65 - 2.1/4X2.9/16 0179.061.069-6 61X69 - 2.7/16X2.3/4
0179.067.075-3 67X75 - 2.11/16X3 0179.073.081-1 73X81 - 2.7/8X3.1/4
0179.079.087-2 79X87 - 3.1/8X3.7/16 0179.086.094-3 86X94 - 3.7/16X3.3/4
0179.092.100-4 92X100 - 3.5/8X3.15/16 0179.099.107-1 99X107 - 3.15/16X4.1/4
0179.105.117-8 105X117 - 4.3/16X4.5/8 0179.111.123-5 111X117 - 4.3/8X4.7/8
0179.117.129-7 117X129 - 4.5/8X5.1/8 0179.124.136-8 124X136 - 4.15/16X5.3/8
0179.130.142-5 130X142 - 5.185X5.5/8 0179.137.149-1 137X149 - 5.7/16X5.7/8
0179.143.155-8 143X155 - 5.11/16X6.1/8 0179.149.161-5 149X161 - 5.7/8X6.3/8
0179.162.174-8 162X174 - 6.7/16X6.7/8

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRAS

Aplicação:
Utilizada na fixação de mangotes em
sistemas que exigem maior resistência,
garantindo vedação e segurança.

Tipo:
Abraçadeira Mangote
Fita 32mm

Material:
Aço Carbono

Legenda dos Quadros do Produtos de Ferragens

Itens complementares que fi caram fora do
catálogo de Ferragens

Itens lançamentos
de Ferragens



www.monacodistribuidora.com.br14

0106.068.074-1 68X74 0106.077.083-8 77X83
0106.080.086-9 80X86 0106.083.089-1 83X89
0106.086.092-6 86X92 0106.092.098-8 92X98
0106.101.110-8 101X110 0106.108.117-3 108X117
0106.111.120-1 111X120 0106.138.147-9 138X147
0106.151.160-7 151X160 0106.153.162-4 153X162

Aplicação:
Fabricadas em aço inoxidável, oferecem
alta resistência e durabilidade na fixação
de mangueiras.

Tipo:
Abraçadeira Tipo T
Tucho com Mola

Material:
Aço Inox

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA TUCHO COM MOLA

7050.316.000-9 3/16X24FIOS 7050.014.000-7 1/4X20FIOS
7050.516.000-6 5/16X18FIOS 7050.038.000-8 3/8X16FIOS
7050.716.000-3 7/16X14FIOS 7050.012.000-6 1/2X20FIOS
7050.058.000-7 5/8X11FIOS 7050.034.000-6 3/4X10FIOS
7050.078.000-6 7/8X9FIOS 7050.001.000-6 1X8FIOS

Tipo de Aço:
Inox

Tipo de banho:

Indicada para aplicações que 
exigem resistência à corrosão, 
ideal para ambientes úmidos ou 
externos, garantindo durabilidade 
e segurança nas fixações.

Não se aplica

FERRAGENS/DIVERSOS > BARRA ROSCADA INOX

0107.096.108-3 96X108 FITA 20MM 0107.104.116-6 104X116 FITA 20MM
0107.112.124-1 112X124 FITA 20MM 0107.120.132-5 120X132 FITA 20MM
0107.128.140-1 128X140 FITA 20MM

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA TIPO T TUCHO INOX

Aplicação:
Fabricadas em aço inoxidável, oferecem
alta resistência e durabilidade na fixação
de mangueiras.

Tipo:
Abraçadeira Tipo T
Tucho Lisa

Material:
Aço Inox

0107.032.038-1 32X38 FITA 20MM 0107.036.042-1 36X42 FITA 20MM
0107.040.046-4 40X46 FITA 20MM 0107.044.050-4 44X50 FITA 20MM
0107.048.054-9 48X54 FITA 20MM 0107.052.058-3 52X58 FITA 20MM
0107.057.065-3 57X65 FITA 20MM 0107.063.071-1 63X71 FITA 20MM
0107.068.077-7 68X77 FITA 20MM 0107.074.083-4 74X83 FITA 20MM
0107.077.086-5 77X86 FITA 20MM 0107.080.089-6 80X89 FITA 20MM
0107.086.095-3 86X95 FITA 20MM 0107.092.101-4 92X101 FITA 20MM



www.monacodistribuidora.com.br15

Cod. Original:   

ABRAC. P/MANGUEIRA TIPO NORMA 10 X 12 / 
7/16 X 1/2

0087.009.012-7

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA VAPT VUPT

Cod. Original:   

ABRAÇADEIRA VAPT VUPT 10,7 X 12,8 
ESPESSURA 1,8 X 6MM LARGURA

0109.010.012-1

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA VAPT VUPT

Cod. Original:   

ABRAÇADEIRA VAPT VUPT 17,4 X 20,5 
ESPESSURA 2,1 X 7MM LARGURA

0109.017.020-1

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA VAPT VUPT

Cod. Original:   

ABRAÇADEIRA VAPT VUPT 20,5 X 24,0 
ESPESSURA 2,1 X 7MM LARGURA

0109.020.024-1

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA VAPT VUPT

Cod. Original:   

ABRAÇADEIRA VAPT VUPT 24,0 X 27,3 
ESPESSURA 2,1 X 7MM LARGURA - 11 DENTES

0109.024.027-6

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA VAPT VUPT

Cod. Original:   

ABRAÇADEIRA VAPT VUPT 36,3 X 39,5 
ESPESSURA 2,1 X 8MM LARGURA - 11 DENTES

0109.036.039-5

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA VAPT VUPT

Cod. Original:   

ABRAÇADEIRA VAPT VUPT 48,0 X 51,5 
ESPESSURA 2,1 X 8MM LARGURA - 12 DENTES

0109.048.051-1

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA VAPT VUPT

Cod. Original:   

ABRAÇADEIRA VAPT VUPT 51,5 X 55,0 
ESPESSURA 2,1 X 8MM LARGURA - 12 DENTES

0109.051.055-9

FERRAGENS/DIVERSOS > ABRAÇADEIRA VAPT VUPT

Cod. Original:   

ABRAÇADEIRA VAPT VUPT 55,0 X 58,5 
ESPESSURA 2,1 X 8MM LARGURA - 12 DENTES

0109.055.058-5

FERRAGENS/DIVERSOS > ARRUELA LISA INOX

Cod. Original:   

ARRUELA LISA INOX POL 1

7025.001.000-4

FERRAGENS/DIVERSOS > ARRUELA LISA INOX

Cod. Original:   

ARRUELA LISA INOX POL 3/4

7025.034.000-4

FERRAGENS/DIVERSOS > ARRUELA LISA INOX

Cod. Original:   

ARRUELA LISA INOX POL 5/8

7025.058.000-5

FERRAGENS/DIVERSOS > ARRUELA LISA INOX

Cod. Original:   

ARRUELA LISA INOX POL 7/8

7025.078.000-4

FERRAGENS/DIVERSOS > ARRUELA LISA INOX

Cod. Original:   

ARRUELA LISA INOX POL 3/16

7025.316.000-7



www.monacodistribuidora.com.br16

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

JOGO DE FLANGE PARA ESMERILHADEIRA

8400.008.000-5

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

CHAVE DE PINO PARA LIXADEIRA

8400.007.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

JOGO DE FLANGE PARA SERRA MARMORE 
BOSCH MODELO: 1548 GDC 14-40 / 1551 - 
GDC 34

8400.009.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

CHAVE DE PORCA M22 PARA SERRA MARMORE 
4100NH MAKITA CC2014, CC2016, 4100NH2, 
4100NS, 4100NH, 4102NH, 4100KB E M0400

8400.010.000-6

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA 
ESQUERDA M6X18 CH 10 COMPATÍVEL COM 
SERRA MARMORE MAKITA, BOSH.

8400.012.000-7

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PARAFUSO ALLEN/SEXTAVADO COM ARRUELA 
ROSCA ESQUERDA M6X18 CH 9 - ALLEN 5

8400.014.000-8

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PARAFUSO M5 ROSCA ESQUERDA PARA 
MANDRIL M5X20

8400.016.000-9

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PORCA PARA SUPORTE DE DISCO 4.1/2 COM 
RESALTO

8400.018.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PORCA PARA SUPORTE DE DISCO 7 
POLEGADAS

8400.020.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

JOGO DE FLANGE PARA SERRA MARMORE 
MAKITA 4100NH / 4100NHK / 4100H / MCC400 
/ MCC401 / MCC402 / MT410

8400.011.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

JOGO FLANGE SERRA MARMORE MAKITA 
4100NH/MCC400

8400.013.000-2

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PARAFUSO M8 ALLEN/SEXTAVADO PARA 
SERRA M8X20 CH 13 - ALLEN 5

8400.015.000-3

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PARAFUSO SEXTAVADO M7 HITACHI M7X16

8400.017.000-4

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PORCA PARA SUPORTE DE DISCO 7 
POLEGADAS COM RESALTO

8400.019.000-5



www.monacodistribuidora.com.br17

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA CARVÃO PARA FURADEIRA TM500 
T10 BLACK DECKE

8400.227.000-6

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

PORCA PARA SUPORTE DE DISCO 4.1/2

8400.021.000-6

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA CARVÃO PARA SERRA MARMORE 
MT410 4100NS 4102NH MAKITA

8400.228.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original: MEDIDAS : 8 X 5 X 19,3 MM

ESCOVA CARVÃO PARA FURADEIRA 
FURADEIRAS BOSCH GSB 18-2 / GSB 19-2 / 
GSB 20-2 / GBM 13 RE MARTELETES BOSCH 
GBH 2-24D / GBH 2-24DF /

8400.229.000-7

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA CARVÃO PARA DEWALT 
ESMERILHADEIRA DWE4010 DWE4118

8400.230.000-2

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA DE CARVÃO PARA ESMERILHADEIRA 
BOSCH 1619P11715 GWS 9 COMPATÍVEL COM 
OS MODELOS GWS 9-125S, GWS 9-125P E 
GWS 9-125

8400.232.000-3

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA DE CARVÃO PARA ESMERILHADEIRA 
SKIL9002/9004/2610Z00180

8400.234.000-4

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA DE CARVÃO PARA SERRA CIRCULAR 
SKIL 5402/8815

8400.236.000-5

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA PARA RETIFICA DREMEL

8400.238.000-6

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA DE CARVÃO PARA ESMERILHADEIRA 
BLACK DECKER G720-B2

8400.231.000-8

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA DE CARVÃO PARA BOSCH 
ESMERILHADEIRA 1607000D3N GWS 850

8400.233.000-9

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA DE CARVÃO PARA SERRA CIRCULAR 
GKS 150/1604321179

8400.235.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > COMPONENTES P/FERRAMENTAS ELÉTRICAS

Cod. Original:   

ESCOVA DE CARVÃO ESMERILHADEIRA 
DWE4314 N421362/ N257540/N439879

8400.237.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > GAVETAS/ESTANTES

Cod. Original:   

EXPOSITOR DISPLAY PARA 6 QUÍMICOS SPRAY

3400.030.000-9



www.monacodistribuidora.com.br18

FERRAGENS/DIVERSOS > GRAMPOS DE MOLA

3018.018.430-1 18 X 82 X 430 D 3018.018.450-6 18 X 82 X 450 D
3022.034.240-9 3/4 X 82 X 240 D 3022.034.260-3 3/4 X 82 X 260 D
3022.034.280-8 3/4 X 82 X 280 D 3022.034.300-6 3/4 X 82 X 300 D
3022.034.320-1 3/4 X 82 X 320 D 3022.034.340-5 3/4 X 82 X 340 D
3022.034.380-4 3/4 X 82 X 380 D 3022.034.420-7 3/4 X 82 X 420 D
3022.034.440-1 3/4 X 82 X 440 D 3022.034.460-6 3/4 X 82 X 460 D
3022.034.520-3 3/4 X 82 X 520 D 3022.034.540-8 3/4 X 82 X 540 D
3022.034.560-2 3/4 X 82 X 560 D 3022.034.580-7 3/4 X 82 X 580 D
3022.034.600-5 3/4 X 82 X 600 D 3034.077.380-6 3/4 X 77 X 380 D
3034.077.400-4 3/4 X 77 X 400 D 3058.058.320-3 5/8 X 72 X 320 D
3058.072.200-9 5/8 X 72 X 200 D 3058.072.220-3 5/8 X 72 X 220 D
3058.072.280-7 5/8 X 72 X 280 D 3058.072.300-5 5/8 X 72 X 300 D
3058.072.320-1 5/8 X 72 X 320 D 3058.072.340-4 5/8 X 72 X 340 D
3058.072.360-9 5/8 X 72 X 360 D 3058.072.380-3 5/8 X 72 X 380 D
3078.082.420-4 7/8 X 82 X 420 D 3078.082.480-8 7/8 X 82 X 480 D
3078.082.560-1 7/8 X 82 X 560 D 3078.092.280-1 7/8 X 92 X 280 D
3078.092.300-8 7/8 X 92 X 300 D 3078.092.320-2 7/8 X 92 X 320 D
3078.092.340-7 7/8 X 92 X 340 D 3078.092.360-1 7/8 X 92 X 360 D
3078.092.370-9 7/8 X 92 X 370 D 3078.092.380-6 7/8 X 92 X 380 D
3078.092.400-4 7/8 X 92 X 400 D 3078.092.420-9 7/8 X 92 X 420 D
3078.092.440-3 7/8 X 92 X 440 D 3078.092.460-8 7/8 X 92 X 460 D
3078.092.480-2 7/8 X 92 X 480 D 3078.092.500-1 7/8 X 92 X 500 D
3078.092.520-5 7/8 X 92 X 520 D 3078.092.540-1 7/8 X 92 X 540 D
3078.092.560-4 7/8 X 92 X 560 D 3078.092.580-9 7/8 X 92 X 580 D
3078.092.600-7 7/8 X 92 X 600 D 3078.092.620-1 7/8 X 92 X 620 D
3078.092.640-6 7/8 X 92 X 640 D 3916.065.180-3 9/16 X 65 X 180 D
3916.065.200-1 9/16 X 65 X 200 D 3916.065.220-6 9/16 X 65 X 220 D
3916.072.120-8 9/16 X 72 X 120 D 3916.072.140-2 9/16 X 72 X 140 D
3916.072.160-7 9/16 X 72 X 160 D 3916.072.180-1 9/16 X 72 X 180 D
3916.072.210-7 9/16 X 72 X 210 D 3916.072.220-4 9/16 X 72 X 220 D

Modelo:
‘’D‘’‘’D‘’

Tipo de Aço:
8.8



www.monacodistribuidora.com.br19

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.AUTO ATARRAXAN

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 304159

PINO DE CENTRO FRESADO M14 X 8 CABEÇA 
BAIXA 8.8

3021.014.008-1

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 304463

PINO DE CENTRO FRESADO M14 X 9 CABEÇA 
BAIXA 8.8

3021.014.009-9

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 300885

PARAFUSO CENTRO DE MOLA M12 X 1,5 X 5 
CABEÇA ALTA

3041.012.005-9

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 300892

PARAFUSO CENTRO DE MOLA M12 X 1,5 X 6 
CABEÇA ALTA

3041.012.006-7

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 300908

PARAFUSO CENTRO DE MOLA M12 X 1,5 X 7 
CABEÇA ALTA

3041.012.007-5

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 300915

PARAFUSO CENTRO DE MOLA M12 X 1,5 X 8 
CABEÇA ALTA

3041.012.008-3

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 300922

PARAFUSO CENTRO DE MOLA M12 X 1,5 X 9 
CABEÇA ALTA

3041.012.009-1

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 300939

PARAFUSO CENTRO DE MOLA M12 X 1,5 X 10 
CABEÇA ALTA

3041.012.010-5

3965.035.025-7 3,5X25 3965.035.035-4 3,5X35
3965.035.045-1 3,5X45 3965.035.050-8 3,5X50
3965.035.055-9 3,5X55

Cabeça:
Bitola / Diâmetro:
3,5 mm

Chata/Trombeta

Chave:
Phillips

Tipo de Banho:
Fosfotizado

Medida:
Milímetro

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.CENTRO MOLAS

Cod. Original: 300946

PARAFUSO CENTRO DE MOLA M12 X 1,5 X 12 
CABEÇA ALTA

3041.012.012-1

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAF.FRANCES ZINCAD

Cod. Original:   

PARAFUSO FRANCES ZINCADO C/PORCA 
3/8X8.1/2

3500.038.812-5



www.monacodistribuidora.com.br20

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO ROSCA MÁQUINA

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO ALLEN CABEÇA CHATA COM SEXTAVADO INTERNO

3850.004.045-9 4X45 3850.004.050-5 4X50
3850.005.060-8 5X60 3850.006.060-3 6X60
3850.006.070-1 6X70 3850.008.060-4 8X60
3850.008.070-1 8X70 3850.008.080-9 8X80
3850.008.090-6 8X90 3850.008.100-7 8X100

Cabeça:
Bitola / Diâmetro:
4,5,6,8 mm

Chata

Chave:
Phillips

Tipo de Banho:
Zincada

Medida:
Milímetro

4017.006.010-1 6X10X1,0 4017.006.012-7 6X12X1,0
4017.006.016-1 6X15X1,0 4017.006.020-8 6X20X1,0
4017.006.025-9 6X25X1,0 4017.006.030-5 6X30X1,0
4017.006.035-6 6X35X1,0 4017.006.040-2 6X40X1,0
4017.006.045-3 6X45X1,0 4017.006.050-1 6X50X1,0

4017.008.012-8 8X12X1,25 4017.008.016-1 8X16X1,25
4017.008.020-9 8X20X1,25 4017.008.025-1 8X25X1,25
4017.008.030-6 8X30X1,25 4017.008.035-7 8X35X1,25
4017.008.040-3 8X40X1,25 4017.008.045-4 8X45X1,25
4017.008.050-1 8X50X1,25 4017.008.060-8 8X60X1,25

4017.010.016-1 10X16X1,5 4017.010.020-1 10X20X1,5
4017.010.025-1 10X25X1,5 4017.010.030-7 10X30X1,5
4017.010.035-8 10X35X1,5 4017.010.040-4 10X40X1,5
4017.010.045-5 10X45X1,5 4017.010.050-1 10X50X1,5
4017.010.060-9 10X60X1,5 4017.010.070-6 10X70X1,5

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
6 mm

Chave:Passo da Rosca:
1,0 MA 4mm

Sextavado Int. Tipo de Aço:
12.9

Tipo de Porca:
...

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
8 mm

Chave:Passo da Rosca:
1,25 MA 5mm

Sextavado Int. Tipo de Aço:
12.9

Tipo de Porca:
...

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
10 mm

Chave:Passo da Rosca:
1,5 MA 6mm

Sextavado Int. Tipo de Aço:
12.9

Tipo de Porca:
...



www.monacodistribuidora.com.br21

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO ALLEN CABEÇA CHATA COM SEXTAVADO INTERNO

4017.012.020-1 12X20X1,75 4017.012.025-1 12X25X1,75
4017.012.030-8 12X30X1,75 4017.012.035-9 12X35X1,75
4017.012.040-5 12X40X1,75 4017.012.045-6 12X45X1,75
4017.012.050-2 12X50X1,75 4017.012.060-1 12X60X1,75
4017.012.070-7 12X70X1,75

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
12 mm

Chave:Passo da Rosca:
1,75 MA 8mm

Tipo de Porca:
...

Tipo de Aço:
12.9

Sextavado Int.

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO ALLEN SEM CABEÇA COM SEXTAVADO INTERNO MM

Acabamento:
Oxidado e Oleado

Material:
Aço Liga
Temperado
e Revenido

Bitola / Diâmetro:
6 mm Cabeça:

Sextavado InternoPasso da Rosca:
1,0 MA

4018.006.010-3 M6X1.0X10 4018.006.016-2 M6X1.0X16
4018.006.020-1 M6X1.0X20 4018.006.025-1 M6X1.0X25
4018.006.030-8 M6X1.0X30 4018.006.035-9 M6X1.0X35
4018.006.040-5 M6X1.0X40

Bitola / Diâmetro:
8 mm Cabeça:

Sextavado InternoPasso da Rosca:
1,25 MA

Acabamento:
Oxidado e Oleado

Material:
Aço Liga
Temperado
e Revenido

4018.008.010-4 M8X1.25X10 4018.008.016-3 M8X1.25X16
4018.008.020-1 M8X1.25X20 4018.008.025-2 M8X1.25X25
4018.008.030-9 M8X1.25X30 4018.008.035-1 M8X1.25X35
4018.008.040-6 M8X1.25X40 4018.008.045-7 M8X1.25X45
4018.008.050-3 M8X1.25X50

Bitola / Diâmetro:
10 mm Cabeça:

Sextavado InternoPasso da Rosca:
1,5 MA

Acabamento:
Oxidado e Oleado

Material:
Aço Liga
Temperado
e Revenido

4018.010.010-5 M10X1.5X10 4018.010.016-4 M10X1.5X16
4018.010.020-2 M10X1.5X20 4018.010.025-3 M10X1.5X25
4018.010.030-1 M10X1.5X30 4018.010.035-1 M10X1.5X35
4018.010.040-7 M10X1.5X40 4018.010.045-8 M10X1.5X45
4018.010.050-4 M10X1.5X50



www.monacodistribuidora.com.br22

4018.012.012-2 M12X1.75X12 4018.012.016-5 M12X1.75X16
4018.012.020-3 M12X1.75X20 4018.012.025-4 M12X1.75X25
4018.012.030-1 M12X1.75X30 4018.012.035-1 M12X1.75X35
4018.012.040-8 M12X1.75X40 4018.012.045-9 M12X1.75X45
4018.012.050-5 M12X1.75X50

Bitola / Diâmetro:
12 mm Cabeça:

Sextavado InternoPasso da Rosca:
1,75 MA

Acabamento:
Oxidado e Oleado

Material:
Aço Liga
Temperado
e Revenido

4019.014.012-6 1/2” 4019.014.001-1 1”
4019.014.112-2 1.1/2” 4019.014.002-9 2”

4019.516.112-1 1.1/2” 4019.516.001-1 1”
4019.516.012-5 1/2” 4019.516.002-8 2”

4019.038.112-3 1.1/2” 4019.038.001-1 1”
4019.038.012-7 1/2” 4019.038.002-1 2”

4019.012.112-1 1.1/2” 4019.012.001-1 1”
4019.012.012-5 1/2” 4019.012.002-8 2”

Acabamento:
Oxidado e Oleado

Material:
Aço Liga
Temperado
e Revenido

Bitola / Diâmetro:
1/4 pol. Cabeça:

Sextavado InternoPasso da Rosca:
20 UNC

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO ALLEN SEM CABEÇA COM SEXTAVADO INTERNO POL.

Bitola / Diâmetro:
5/16 pol. Cabeça:

Sextavado InternoPasso da Rosca:
18 UNC

Acabamento:
Oxidado e Oleado

Material:
Aço Liga
Temperado
e Revenido

Bitola / Diâmetro:
3/8 pol. Cabeça:

Sextavado InternoPasso da Rosca:
16 UNC

Acabamento:
Oxidado e Oleado

Material:
Aço Liga
Temperado
e Revenido

Bitola / Diâmetro:
1/2 pol. Cabeça:

Sextavado InternoPasso da Rosca:
13 UNC

Acabamento:
Oxidado e Oleado

Material:
Aço Liga
Temperado
e Revenido

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO ALLEN SEM CABEÇA COM SEXTAVADO INTERNO MM



www.monacodistribuidora.com.br23

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO AUTO PERFURANTE

Tipo deAço:
5.8

Cabeça:
Sextavado
Chave:
5/16

Bitola / Diâmetro:
5,5 mm

Passo da Rosca:
Soberba Broca

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
6,3 mm Sextavado

Chave:Passo da Rosca:
Soberba Broca 3/8

Tipo de Aço:
5.8

3014.055.002-1 5,5X 2” 3014.055.212-1 5,5X 2.1/2”
3014.055.003-1 5,5X 3” 3014.055.312-8 5,5X 3.1/2”
3014.055.004-8 5,5X 4”

3014.063.034-3 6,3X 3/4” 3014.063.001-7 6,3X 1”
3014.063.112-9 6,3X 1.1/2” 3014.063.002-5 6,3X 2”
3014.063.212-5 6,3X 2.1/2” 3014.063.003-3 6,3X 3”
3014.063.004-1 6,3X 4”

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO INOX ALLEN SEXTAVADO

7040.004.010-8 M4 X 0,7 X 10 7040.004.016-7 M4 X 0,7 X 16
7040.004.020-5 M4 X 0,7 X 20 7040.004.025-6 M4 X 0,7 X 25
7040.004.030-2 M4 X 0,7 X 30 7040.004.035-3 M4 X 0,7 X 35
7040.004.040-1 M4 X 0,7 X 40 7040.004.045-1 M4 X 0,7 X 45
7040.004.050-7 M4 X 0,7 X 50

7040.005.010-3 M5 X 0,8 X 10 7040.005.012-1 M5 X 0,8 X 12
7040.005.016-2 M5 X 0,8 X 16 7040.005.020-1 M5 X 0,8 X 20
7040.005.025-1 M5 X 0,8 X 25 7040.005.030-8 M5 X 0,8 X 30
7040.005.035-9 M5 X 0,8 X 35 7040.005.040-5 M5 X 0,8 X 40
7040.005.045-6 M5 X 0,8 X 45 7040.005.050-2 M5 X 0,8 X 50
7040.005.060-1 M5 X 0,8 X 60 7040.005.070-7 M5 X 0,8 X 70
7040.005.080-4 M5 X 0,8 X 80

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
4 mm Sextavado Interno

Chave:Passo da Rosca:
0,7 MA M-3

Tipo de Porca:
7005.004.000-7

Tipo de Aço:
Inox

Arruela Lisa:
7020.004.000-7

Arruela Pressão:
7030.004.000-9

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
5 mm Sextavado Interno

Chave:Passo da Rosca:
0,8 MA M-4

Tipo de Porca:
7005.005.000-2

Tipo de Aço:
Inox

Arruela Lisa:
7020.005.000-2

Arruela Pressão:
7030.005.000-4



www.monacodistribuidora.com.br24

7040.006.010-9 M6 X 1,0 X 10 7040.006.012-5 M6 X 1,0 X 12
7040.006.016-8 M6 X 1,0 X 16 7040.006.020-6 M6 X 1,0 X 20
7040.006.025-7 M6 X 1,0 X 25 7040.006.030-3 M6 X 1,0 X 30
7040.006.035-4 M6 X 1,0 X 35 7040.006.040-1 M6 X 1,0 X 40
7040.006.045-1 M6 X 1,0 X 45 7040.006.050-8 M6 X 1,0 X 50
7040.006.060-5 M6 X 1,0 X 60 7040.006.070-2 M6 X 1,0 X 70
7040.006.080-1 M6 X 1,0 X 80 7040.006.090-7 M6 X 1,0 X 90
7040.006.100-8 M6 X 1,0 X 100 7040.006.110-5 M6 X 1,0 X 110
7040.006.120-2 M6 X 1,0 X 120

7040.008.010-1 M8 X 1,25 X 10 7040.008.012-6 M8 X 1,25 X 12
7040.008.016-9 M8 X 1,25 X 16 7040.008.020-7 M8 X 1,25 X 20
7040.008.025-8 M8 X 1,25 X 25 7040.008.030-4 M8 X 1,25 X 30
7040.008.035-5 M8 X 1,25 X 35 7040.008.040-1 M8 X 1,25 X 40
7040.008.045-2 M8 X 1,25 X 45 7040.008.050-9 M8 X 1,25 X 50
7040.008.060-6 M8 X 1,25 X 60 7040.008.070-3 M8 X 1,25 X 70
7040.008.080-1 M8 X 1,25 X 80 7040.008.090-8 M8 X 1,25 X 90
7040.008.100-9 M8 X 1,25 X 100 7040.008.110-6 M8 X 1,25 X 110
7040.008.120-3 M8 X 1,25 X 120 7040.008.130-1 M8 X 1,25 X 130
7040.008.140-8 M8 X 1,25 X 140 7040.008.150-5 M8 X 1,25 X 150

7040.010.016-1 M10 X 1,50 X 16 7040.010.020-8 M10 X 1,50 X 20
7040.010.030-5 M10 X 1,50 X 30 7040.010.040-2 M10 X 1,50 X 40
7040.010.045-3 M10 X 1,50 X 45 7040.010.050-1 M10 X 1,50 X 50
7040.010.060-7 M10 X 1,50 X 60 7040.010.070-4 M10 X 1,50 X 70
7040.010.080-1 M10 X 1,50 X 80 7040.010.090-9 M10 X 1,50 X 90
7040.010.100-1 M10 X 1,50 X 100 7040.010.110-7 M10 X 1,50 X 110
7040.010.120-4 M10 X 1,50 X 120 7040.010.130-1 M10 X 1,50 X 130
7040.010.140-9 M10 X 1,50 X 140 7040.010.150-6 M10 X 1,50 X 150

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO INOX ALLEN SEXTAVADO

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
6 mm Sextavado Interno

Chave:Passo da Rosca:
1,0 MA M-5

Tipo de Porca:
7005.006.000-8

Tipo de Aço:
Inox

Arruela Lisa:
7020.006.000-8

Arruela Pressão:
7030.006.000-1

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
8 mm Sextavado Interno

Chave:Passo da Rosca:
1,25 MA M-6

Tipo de Porca:
7005.008.000-9

Tipo de Aço:
Inox

Arruela Lisa:
7020.008.000-9

Arruela Pressão:
7030.008.000-1

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
10 mm Sextavado Interno

Chave:Passo da Rosca:
1,5 MA M-8

Tipo de Porca:
7005.010.000-1

Tipo de Aço:
Inox

Arruela Lisa:
7020.010.000-1

Arruela Pressão:
7030.010.000-1



www.monacodistribuidora.com.br25

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO INOX ALLEN SEXTAVADO

7040.012.130-2 M12 X 1,75 X 130 7040.012.140-1 M12 X 1,75 X 140
7040.012.150-7 M12 X 1,75 X 150

7040.012.020-9 M12 X 1,75 X 20 7040.012.025-1 M12 X 1,75 X 25
7040.012.030-6 M12 X 1,75 X 30 7040.012.035-7 M12 X 1,75 X 35
7040.012.040-3 M12 X 1,75 X 40 7040.012.045-4 M12 X 1,75 X 45
7040.012.050-1 M12 X 1,75 X 50 7040.012.060-8 M12 X 1,75 X 60
7040.012.070-5 M12 X 1,75 X 70 7040.012.080-2 M12 X 1,75 X 80
7040.012.090-1 M12 X 1,75 X 90 7040.012.100-1 M12 X 1,75 X 100
7040.012.110-8 M12 X 1,75 X 110 7040.012.120-5 M12 X 1,75 X 120

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
12 mm Sextavado Interno

Chave:Passo da Rosca:
1,75 MA M-10

Tipo de Porca:
7005.012.000-1

Tipo de Aço:
Inox

Arruela Lisa:
7020.012.000-1

Arruela Pressão:
7030.012.000-2

3042.048.038-4 4,8 X 1.1/2

3042.055.038-2 5,5 X 1.1/2 3042.055.063-3 5,5 X 2.1/2
3042.055.070-6 5,5 X 2.3/4 3042.055.089-7 5,5 X 3.1/2
3042.055.115-1 5,5 X 4.1/2

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO PONTO OGIVADA PARA TELHA

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA LENTILHA

Tipo de Aço:
5.8

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
4,8 mm Sextavado

Chave:Passo da Rosca:
Soberba Broca 5/16

Tipo de Aço:
5.8

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
5,5 mm Sextavado

Chave:Passo da Rosca:
Soberba Broca 5/16

3620.014.012-5 1/4X1/2 3620.014.058-3 1/4X5/8
3620.014.034-6 1/4X3/4 3620.014.001-1 1/4X1
3620.014.114-8 1/4X1.1/4 3620.014.112-1 1/4X1.1/2

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
1/2 pol. Lentilha

Chave:Passo da Rosca:
20 UNC

Arruela Lisa:
3205.014.000-9

Tipo de Aço:
5.8

Phillips



www.monacodistribuidora.com.br26

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10.9 MILIMETRO

3620.516.012-4 5/16X1/2 3620.516.058-2 5/16X5/8
3620.516.034-5 5/16X3/4 3620.516.001-9 5/16X1
3620.516.114-7 5/16X1.1/4 3620.516.112-1 5/16X1.1/2

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA LENTILHA

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
5/16 pol. Lentilha

Chave:Passo da Rosca:
18 UNC

Arruela Lisa:
3205.516.000-8

Tipo de Aço:
5.8

Phillips

3002.006.050-7  6X50 3002.006.060-4  6X60
3002.006.070-1  6X70 3002.006.080-9  6X80
3002.006.090-6  6X90 3002.006.100-7  6X100

3002.008.120-2  8X120X1.25XCH13

3002.010.130-1  10X130 3002.010.140-8  10X140
3002.010.150-5  10X150

Tipo de Porca:
3105.010.000-9

Tipo de Aço:
10.9

Arruela Lisa:
3200.010.000-3

Arruela Pressão:
3210.010.000-5

Cabeça:Bitola / Diâmetro:
10 mm Sextavado

Chave:Passo da Rosca:
1,50 MA 17

Cabeça:
Sextavado

Chave:

Bitola / Diâmetro:
6 mm

Passo da Rosca:
1,0 MA 10

Tipo de Porca:
3108.006.000-6

Tipo de Aço:
10.9

Arruela Lisa:
3200.006.000-1

Arruela Pressão:
3210.006.000-3

Cabeça:
Sextavado

Chave:

Bitola / Diâmetro:
8 mm

Passo da Rosca:
1,25 MA 13

Tipo de Porca:
3108.008.000-6

Tipo de Aço:
10.9

Arruela Lisa:
3200.008.000-2

Arruela Pressão:
3210.008.000-4

Cabeça:
Sextavado

Chave:

Bitola / Diâmetro:
10 mm

Passo da Rosca:
1,5 MA 17

Tipo de Porca:
3108.010.000-7

Tipo de Aço:
10.9

Arruela Lisa:
3200.010.000-3

Arruela Pressão:
3210.010.000-5



www.monacodistribuidora.com.br27

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10.9 MILIMETRO

3002.016.160-5  16X160 3002.016.170-2  16X170
3002.016.180-1  16X180 3002.016.190-7  16X190
3002.016.200-8  16X200

Cabeça:
Sextavado

Chave:

Bitola / Diâmetro:
16 mm

Passo da Rosca:
2,0 MA 24

Tipo de Porca:
3108.016.000-1

Tipo de Aço:
10.9

Arruela Lisa:
3200.016.000-6

Arruela Pressão:
3210.016.000-8

3002.020.160-7  20X160 3002.020.170-4  20X170
3002.020.180-1  20X180 3002.020.190-9  20X190
3002.020.200-1  20X200

Bitola / Diâmetro:
20 mm

Passo da Rosca:
2,5 MA

Cabeça:
Sextavado

Chave:
30

Tipo de Porca:
3108.020.000-1

Tipo de Aço:
10.9

Arruela Lisa:
3200.020.000-8

Arruela Pressão:
3210.020.000-1

3002.024.050-5  24X50 3002.024.060-2  24X60
3002.024.070-1  24X70 3002.024.080-7  24X80
3002.024.090-4  24X90 3002.024.100-5  24X100
3002.024.110-2  24X110 3002.024.120-1  24X120
3002.024.130-7  24X130 3002.024.140-4  24X140
3002.024.150-1  24X150 3002.024.160-9  24X160
3002.024.170-6  24X170 3002.024.180-3  24X180
3002.024.190-1  24X190 3002.024.200-1  24X200

Bitola / Diâmetro:
24 mm

Passo da Rosca:
3,0 MA

Cabeça:
Sextavado

Chave:
36

Tipo de Porca:
3108.024.000-3

Tipo de Aço:
10.9

Arruela Lisa:
3200.024.000-1

Arruela Pressão:
3210.024.000-1



www.monacodistribuidora.com.br28

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA FINA AÇO 10.9 MILIMETRO

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA FINA AÇO 8.8 MILIMETRO

3003.016.060-1 16X60 3003016070-9 16X70
3003.016.080-6 16X80

3004.018.030-3 18X30

3003.016.090-3 16X80

Bitola / Diâmetro:
16 mm

Passo da Rosca:
1,5 MA

Cabeça:
Sextavado

Chave:
24

Tipo de Porca:
3108.016.000-1

Tipo de Aço:
10.9

Arruela Lisa:
3200.016.000-6

Arruela Pressão:
3210.016.000-8

Cabeça:
Sextavado

Chave:

Bitola / Diâmetro:
18 mm

Passo da Rosca:
1,5 MA 27

Tipo de Porca:
3105.018.000-2

Tipo de Aço:
8.8

Arruela Lisa:
3200.018.000-7

Arruela Pressão:
3210.018.000-9



www.monacodistribuidora.com.br29

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 MM CABEÇA FLANGEADA

3008.006.060-1 6X60

Tipo de Porca:

Tipo de Aço:
8.8

Bitola / Diâmetro:
6 mm

Passo da Rosca:
1,00

Cabeça:
Sextavado

Chave:
10

3105.006.000-7
Arruela Lisa:
3200.006.000-1

Arruela Pressão:
3210.006.000-3

Tipo de Porca:

Tipo de Aço:
8.8

Bitola / Diâmetro:
8 mm

Passo da Rosca:
1,25

Cabeça:
Sextavado

Chave:
13

3105.008.000-8
Arruela Lisa:
3200.008.000-2

Arruela Pressão:
3210.008.000-4

3008.010.090-4 10X90 3008.010.100-5 10X100

3008.012.070-1 12X70 3008.012.110-3 12X110
3008.012.120-1 12X120

Tipo de Porca:

Tipo de Aço:
8.8

Bitola / Diâmetro:
12 mm

Passo da Rosca:
1,75

Cabeça:
Sextavado

Chave:
16

3105.012.000-0
Arruela Lisa:
3200.012.000-4

Arruela Pressão:
3210.012.000-6

3008.014.030-2 14X30 3008.014.035-3 14X35
3008.014.040-1 14X40 3008.014.045-1 14X45
3008.014.050-7 14X50 3008.014.055-8 14X55
3008.014.060-4 14X60 3008.014.065-5 14X65
3008.014.070-1 14X70 3008.014.080-9 14X80
3008.014.090-6 14X90 3008.014.100-7 14X100
3008.014.110-4 14X110 3008.014.120-1 14X120

Tipo de Porca:

Tipo de Aço:
8.8

Bitola / Diâmetro:
14 mm

Passo da Rosca:
2,00

Cabeça:
Sextavado

Chave:
18

3105.014.000-0
Arruela Lisa:
3200.014.000-5

Arruela Pressão:
3210.014.000-7



www.monacodistribuidora.com.br30

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 MM CABEÇA FLANGEADA

3008.016.040-1 16X40 3008.016.045-1 16X45
3008.016.050-8 16X50 3008.016.055-9 16X55
3008.016.060-5 16X60 3008.016.065-6 16X65
3008.016.070-2 16X70 3008.016.080-1 16X80
3008.016.090-7 16X90 3008.016.100-8 16X100
3008.016.110-5 16X110 3008.016.120-2 16X120
3008.016.130-1 16X130 3008.016.140-7 16X140
3008.016.150-4 16X150

Tipo de Porca:

Tipo de Aço:
8.8

Bitola / Diâmetro:
16 mm

Passo da Rosca:
2,00

Cabeça:
Sextavado

Chave:
21

3105.016.000-1
Arruela Lisa:
3200.016.000-6

Arruela Pressão:
3210.016.000-8

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO GRAU 5

3011.014.234-1  1/4X2.3/4 3011.014.314-2  1/4X3.1/4
3011.014.003-8  1/4X3 3011.014.312-6  1/4X3.1/2
3011.014.004-6  1/4X4

3011.516.412-1  5/16X4.1/2 3011.516.005-3  5/16X5
3011.516.512-8  5/16X5.1/2 3011.516.006-1  5/16X6

3011.038.005-5  3/8X5 3011.038.512-1  3/8X5.1/2
3011.038.006-3  3/8X6

Tipo de Porca:
3102.014.000-2

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.014.000-9

Arruela Pressão:
3215.014.000-0

Cabeça:
Sextavado
Chave:
7/16

Bitola / Diâmetro:
1/4 pol.

Passo da Rosca:
20 Fios

Tipo de Porca:
3102.516.000-1

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.516.000-8

Arruela Pressão:
3215.516.000-0

Cabeça:
Sextavado
Chave:
1/2

Bitola / Diâmetro:
5/16 pol.

Passo da Rosca:
18 Fios

Tipo de Porca:
3102.038.000-3

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.038.000-0

Arruela Pressão:
3215.038.000-1

Cabeça:
Sextavado
Chave:
9/16

Bitola / Diâmetro:
3/8 pol.

Passo da Rosca:
16 Fios



www.monacodistribuidora.com.br31

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO GRAU 5

3011.716.412-9  7/16X4.1/2 3011.716.005-1  7/16X5
3011.716.512-5  7/16X5.1/2 3011.716.006-9  7/16X6

3011.012.512-8  1/2X5.1/2 3011.012.006-1  1/2X6
3011.012.612-4  1/2X6.1/2 3011.012.007-1  1/2X7
3011.012.712-1  1/2X7.1/2 3011.012.008-8  1/2X8

3011.058.612-5  5/8X6.1/2 3011.058.007-1  5/8X7
3011.058.712-1  5/8X7.1/2 3011.058.008-9  5/8X8
3011.058.009-7  5/8X9 3011.058.010-1  5/8X10

Tipo de Porca:
3102.716.000-9

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.716.000-5

Arruela Pressão:
3215.716.000-7

Cabeça:
Sextavado
Chave:
5/8

Bitola / Diâmetro:
7/16 pol.

Passo da Rosca:
14 Fios

Tipo de Porca:
3102.012.000-1

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.012.000-8

Arruela Pressão:
3215.012.000-0

Cabeça:
Sextavado
Chave:
3/4

Bitola / Diâmetro:
1/2 pol.

Passo da Rosca:
13 Fios

3011.916.412-6  9/16X4.1/2 3011.916.005-8  9/16X5
3011.916.512-2  9/16X5.1/2 3011.916.006-6  9/16X6

Tipo de Porca:
3102.916.000-9

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.916.000-2

Arruela Pressão:
3215.916.000-4

Cabeça:
Sextavado
Chave:
13/16

Bitola / Diâmetro:
9/16 pol.

Passo da Rosca:
12 Fios

Tipo de Porca:
3102.058.000-2

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.058.000-9

Arruela Pressão:
3215.058.000-0

Cabeça:
Sextavado
Chave:
15/16

Bitola / Diâmetro:
5/8 pol.

Passo da Rosca:
11 Fios



www.monacodistribuidora.com.br32

3011.034.612-4  3/4X6.1/2 3011.034.007-1  3/4X7
3011.034.712-1  3/4X7.1/2 3011.034.008-8  3/4X8
3011.034.009-6  3/4X9 3011.034.010-1  3/4X10

3011.078.612-4  7/8X6.1/2 3011.078.007-1  7/8X7
3011.078.712-1  7/8X7.1/2 3011.078.008-8  7/8X8
3011.078.009-6  7/8X9 3011.078.010-1  7/8X10

3011.001.009-6  1X9 3011.001.010-1  1X10

Tipo de Porca:
3102.034.000-1

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.034.000-8

Arruela Pressão:
3215.034.000-0

Cabeça:
Sextavado
Chave:
1.1/8

Bitola / Diâmetro:
3/4 pol.

Passo da Rosca:
10 Fios

FERRAGENS/DIVERSOS > PARAFUSO SEXTAVADO GRAU 5

Tipo de Porca:
3102.078.000-1

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.078.000-8

Arruela Pressão:
3215.078.000-1

Bitola / Diâmetro:
7/8 pol.

Passo da Rosca:
9 Fios

Cabeça:
Sextavado
Chave:

1.5/16

Tipo de Porca:
3102.001.000-1

Tipo de Aço:
G.5

Arruela Lisa:
3205.001.000-8

Arruela Pressão:
3215.001.000-1

Bitola / Diâmetro:
1 pol.

Passo da Rosca:
8 Fios

Cabeça:
Sextavado
Chave:

1.1/2



www.monacodistribuidora.com.br33

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA DUPLA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA DUPLA ROSCA FINA 
M-12X1.25 CH 19

3114.012.125-1

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA DUPLA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA DUPLA ROSCA FINA 
M-24X2.0

3114.024.000-4

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA DUPLA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA DUPLA ROSCA FINA 
M-10X1.25 CH 19

3114.010.125-1

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA DUPLA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA DUPLA ROSCA FINA 
M-22X1.5

3114.022.000-3

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADO ROSCA GROSSA 
AUTOTRAV. C/NYLON M-4X0.7

3120.004.000-6

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA ROSCA FINA AUTOTRAV. 
C/NYLON M-22X1,5 CH 32

3121.022.000-7



www.monacodistribuidora.com.br34

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADO ROSCA GROSSA TORQUE 
M-20X2,5 CH 30

3135.020.000-9

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADO ROSCA GROSSA TORQUE 
M-24X3,0 CH 36

3135.024.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA AÇO 10.9

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADO ROSCA GROSSA AÇO 10.9 
M-22X2.5

3108.022.000-2

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA INOX

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA AÇO INOX ROSCA 
GROSSA POL 1X8FIOS CH 1.1/2

7002.001.000-2

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA INOX

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA AÇO INOX ROSCA 
GROSSA POL 5/8X11FIOS CH 15/16

7002.058.000-3

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA INOX

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA AÇO INOX ROSCA 
GROSSA POL 3/16X24FIOS CH 5/16

7002.316.000-5

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA ROSCA FINA AUTOTRAV. 
C/NYLON M-24X2,0 CH 36

3121.024.000-8

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADO ROSCA GROSSA TORQUE 
M-22X2,5 CH 32

3135.022.000-1

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA ROSCA FINA TORQUE 
M-12X1.25 CH 19

3136.012.125-1

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA AÇO 10.9

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADO ROSCA GROSSA AÇO 10.9 
M-24X2.5

3108.024.000-3

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA INOX

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA AÇO INOX ROSCA 
GROSSA POL 3/4X10FIOS CH 1.1/8

7002.034.000-2

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXTAVADA INOX

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA AÇO INOX ROSCA 
GROSSA POL 7/8X9FIOS CH 1.5/16

7002.078.000-2

FERRAGENS/DIVERSOS > PORCA SEXT.C/FLANGE

Cod. Original:   

PORCA SEXTAVADA C/FLANGE AUTO TRAV. C/
NYLON M16X2,0 CHAVE 24 AÇO 8.8 - ROSCA 
GROSSA

3122.016.000-7



www.monacodistribuidora.com.br35

FERRAMENTAS > ALICATES

Cod. Original: 610013 NOLL

ALICATE DECAPADOR E CRIMPADOR 
AUTOMÁTICO DE FIOS 210MM

8100.121.000-5

FERRAMENTAS > ALICATES

Cod. Original: R28001004 GEDORE RED

JOGO DE ALICATES 3 PECAS

8900.001.000-8

FERRAMENTAS > ALICATES

Cod. Original: R28002104 GEDORE RED

JOGO DE ALICATE PARA ANÉIS 4 PECAS

8900.002.000-3

FERRAMENTAS > ALICATES

Cod. Original: R19401000 GEDORE RED

ALICATE PARA REMOÇÃO DE GRAMPOS DE 
ACABAMENTO

8900.008.000-6

FERRAMENTAS > ALICATES

Cod. Original: R27210010 GEDORE RED

ALICATE DE PRESSÃO 10” MORDENTE 
TRIANGULAR

8900.013.000-3

FERRAMENTAS > ALICATES

Cod. Original: R27220065 GEDORE RED

ALICATE DE PRESSÃO 6,5” BICO LONGO

8900.014.000-9

FERRAMENTAS > CHAVE ALLEN ABAULADA COM CABO T

8012.002.000-7 2MM 8012.002.005-8 2,5MM
8012.003.000-2 3MM 8012.004.000-8 4MM
8012.005.000-3 5MM 8012.006.000-9 6MM
8012.007.000-4 7MM 8012.008.000-1 8MM
8012.010.000-1 10MM

Material:
Cromo Vanádio

Tamanho da Cabeça:
2mm - 10mm

FERRAMENTAS > CHAVE C/CATRACA

8200.015.000-7 6MM 8200.016.000-2 7MM
8200.017.000-8 8MM 8200.018.000-3 9MM

Tamanho da Cabeça:
6mm - 9mm

Material:
Aço Cromo



www.monacodistribuidora.com.br36

FERRAMENTAS > CHAVE FENDA/PHILLIPS

8052.018.006-1 1/8X6” Cod. Orig. ST61421 SATA 8052.018.008-7 1/8X8” Cod. Orig. ST61422 SATA
8052.316.004-4 3/16X4” Cod. Orig. ST61423 SATA 8052.316.006-1 3/16X6” Cod. Orig. ST61424 SATA
8052.316.008-7 3/16X8” Cod. Orig. ST61425 SATA 8052.014.004-2 1/4X4” Cod. Orig. ST61426 SATA
8052.014.006-9 1/4X6” Cod. Orig. ST61427 SATA 8052.014.008-5 1/4X8” Cod. Orig. ST61428 SATA
8052.014.010-7 1/4X10” Cod. Orig. ST61429 SATA 8052.516.008-4 5/16X8” Cod. Orig. ST61431 SATA
8052.516.010-6 5/16X10” Cod. Orig. ST61432 SATA

Material:
Cromo Vanádio

8053.018.006-3 1/8X6” Cod. Orig. ST61433 SATA 8053.018.008-1 1/8X8” Cod. Orig. ST61434 SATA
8053.316.004-7 3/16X4” Cod. Orig. ST61435 SATA 8053.316.008-1 3/16X8” Cod. Orig. ST61437 SATA
8053.014.004-5 1/4X4” Cod. Orig. ST61438 SATA 8053.014.006-1 1/4X6” Cod. Orig. ST61439 SATA
8053.014.008-8 1/4X8” Cod. Orig. ST61440 SATA 8053.014.010-1 1/4X10” Cod. Orig. ST61441 SATA
8053.516.006-1 5/16X6” Cod. Orig. ST61442 SATA 8053.516.010-9 5/16X10” Cod. Orig. ST61443 SATA

Material:
Cromo Vanádio

FERRAMENTAS > CHAVE FENDA/PHILLIPS

Cod. Original: ST09303 SATA

JOGO DE CHAVE FENDA E PHILLIPS ISOLADAS 
COM 7 PECAS VDE

8052.001.000-9

FERRAMENTAS > CHAVE FENDA/PHILLIPS

Cod. Original: R38001005 GEDORE RED

JOGO CHAVE DE FENDA E PHILIPS COM 5 
PECAS

8900.005.000-1

FERRAMENTAS > CHAVE TORX

Cod. Original: ST08042L SATA

JOGO CHAVE TORX RETA C/6 PCS 
T10,T15,T20,T25,T27,T30

8021.002.000-6



www.monacodistribuidora.com.br37

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 2871 FERTAK

SUPORTE DISCO LIXA VELCRO - M14/180MM 
C/ ADAPTADOR ADAPTADOR PARA USO EM 
ESMERILHADEIRAS E FURADEIRAS

2925.004.000-8

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288000

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 40

2926.040.000-7

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288001

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 60

2926.060.000-6

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288002

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 80

2926.080.000-5

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288003

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 100

2926.100.000-2

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original:   

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 120

2926.120.000-1

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288005

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 150

2926.150.000-5

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288006

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 180

2926.180.000-9

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288007

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 
240

2926.240.000-4

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288008

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 
320

2926.320.000-9

FERRAMENTAS > DISCO DE CORTE/ABRASIVOS

Cod. Original: 288009

DISCO DE LIXA COM VELCRO 180MM GRÃO 
400

2926.400.000-3

FERRAMENTAS > ESTOPAS/TOALHAS MICROFIBRA

Cod. Original:   

ESTOPA TIPO COLORIDA FARDO C/ 30KG (2 
LINHA).

1000.128.000-4

FERRAMENTAS > ESTOPAS/TOALHAS MICROFIBRA

Cod. Original:   

ESTOPA TIPO EXTRA 150GR (100% ALGODÃO)

1000.100.000-1

FERRAMENTAS > ESTOPAS/TOALHAS MICROFIBRA

Cod. Original:   

ESTOPA TIPO EXTRA 150GR (BRANCA)

1100.100.000-0



www.monacodistribuidora.com.br38

FERRAMENTAS > ESTOPAS/TOALHAS MICROFIBRA

Cod. Original:   

MALHA (INDUSTRIAL) COSTURADA RETALHOS 
C/25KG

1000.315.000-1

FERRAMENTAS > ESTOPAS/TOALHAS MICROFIBRA

Cod. Original:   

MALHA COSTURADA PASTELÃO ( FARDO COM 
25 KILOS )

1000.058.000-4

FERRAMENTAS > ESTOPAS/TOALHAS MICROFIBRA

Cod. Original: 50X80CM

TOALHA DE MICROFIBRA 50X80CM COM 
BORDA ROXA

1000.355.000-9

FERRAMENTAS > ESTOPAS/TOALHAS MICROFIBRA

Cod. Original:   

KIT COM 4 TOALHAS DE MICROFIBRA 35X35 
CM

1000.356.000-4

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: DVK315

ARAME QUADRADO PARA CORTE DE 
BORRACHAS

0950.032.001-6

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: ST95222B

CARRINHO PARA FERRAMENTAS COM 3 
BANDEJAS SATA 750X370X900MM

8500.272.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: C06 PRETO

CARRINHO PARA FERRAMENTAS COM 3 
GAVETAS FECHADO PRETO CHAVEADO 
650X410X850 ACOMPANHA CHAVE RESERVA

8500.268.000-8

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 3140001 NOLL

CHAVE DE CORREIA PARA FILTRO DE ÓLEO ATE 
100MM

8500.609.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: RCAI-072

CINTA COM CATRACA PARA AMARACAO 
DE CARGAS COM GANCHO TIPO “J” 
35MMX4,5MX1,5T

0950.215.000-2

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 1377955 STELS

JOGO DE CHAVE SEXTAVADA TUBULAR 
REFORÇADA CROMO VANÁDIO 9 PECAS 6X7 
/ 8X9 / 10X11 / 12X13 / 14X15 / 16X17 / 18X19 / 
22X24

8100.120.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 4370023 NOLL

JOGO DE PONTEIRA PARA CHAVE DE IMPACTO 
5/16X35 (PH2-PH3-SL9-SL11) JOGO COM 4 
PECAS

8500.608.000-5

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 40415

KIT DE GANCHOS PLÁSTICOS 24 PECAS 
MISTAS 5 GANCHOS SIMPLES CURTOS / 5 
GANCHOS SIMPLES LONGOS /4 GANCHOS 
OLHOL 14MM / 4 GANCHOS OLHA

0950.203.000-7

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 960006 ROCAST

KIT EXTRATOR PARAFUSO E PORCA DE 
IMPACTOR 1/4 E 1/2 E ADAPTADOR KIT COM 6 
PECAS

8500.607.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 20264

LANTERNA DE CABEÇA LED RACARREGAVEL 
COM SENSOR DE MOVIMENTO LANTERNA LED 
MOTION LIGHT

0950.214.000-7



www.monacodistribuidora.com.br39

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 20265

LANTERNA DE CABEÇA LED RECARREGÁVEL 
FITA AJUSTÁVEL COM SENSOR LANTERNA LED 
HEAR LIGHT

0950.213.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 90413

PAINEL DE FERRAMENTAS 375X575MM COM 24 
GANCHOS MISTOS PLÁSTICOS

0950.205.000-8

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 90414

PAINEL DE FERRAMENTAS 640X970MM COM 
48 GANCHOS MISTOS PLÁSTICOS

0950.204.000-2

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: R2P90

PISTOLA DE AR DIRETO 1,3MM 750ML

0950.207.000-9

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: PRO3012

REBITADOR DE ROSCA MANUAL ALAVANCA 14” 
BICO M3 A M12

0950.208.000-4

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original:   

SOPRADOR TÉRMICO 1500W 127V STL-2000

0950.200.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original:   

SOPRADOR TÉRMICO 2000W 220V STL-2000

0950.201.000-6

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original:   

SUPORTE DE CINTO PORTA FERRAMENTAS 
ELÉTRICAS

0950.202.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: YNTV003

TRAVA CABO AÇO CADEADO ANTI FURTO 
PARA ESTEPE PRETO (25MM X 1,20MT) 
TRANCA PARA ESTEPE MOTO E BICICLETA

0401.806.000-8

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: DVK389

VENTOSA DUPLA ARTICULADA PLASTICA 
CAPACIDADE DE CARGA 40KG /
COMPRIMENTO 390MM

0950.021.001-6

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 1130041 ZAAS

VERIFICADOR DE PARAFUSOS E PORCAS JOGO 
COM 12 PECAS MILIMETRO M4X0,7 A M12X1,75

0950.199.000-7

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS DIVERSAS

Cod. Original: 1130040 ZAAS

VERIFICADOR DE PARAFUSOS E PORCAS JOGO 
COM 15 PECAS POLEGADA 6-32 A 12-20

0950.198.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: 10603

ENCOLHEDOR DE MOLAS ESPIRAL UNIVERSAL 
PARA VEÍCULOS LEVES /ABERTURA MÁXIMA 
DAS GARRAS: 32CM

0950.251.000-9

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: RAVEN 103015

EXTRATOR UNIVERSAL PARA TERMINAL 
DIREÇÃO E BRACO PITMAN AUTOMÓVEIS, 
UTILITÁRIOS E VEÍCULOS PESADOS

8500.266.000-7



www.monacodistribuidora.com.br40

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: RAVEN 131019

CHAVE PARA CORREIA DO MOTOR GM COM 
BOCA DE 17,7MM

8500.267.000-2

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: 109100 RAVEN

MAQUINA GERADORA DE FUMAÇA SMOKE 
INJECTOR PARA DECTAR VAZAMENTOS

8500.269.000-3

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: 52169462

CHAVE DO ESTEPE FIAT NOVA STRADA 2020 
A 2025 EXTENSÃO DA CHAVE DE RODA / 
COMPRIMENTO DA CHAVE 12,5 CM

8500.270.000-9

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: 109685 RAVEN

TESTE SISTEMA ARREFECIMENTO DE VEÍCULOS 
LEVES

8500.271.000-4

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: 121012 RAVEN

CHAVE HEXALOBULAR PLUS 60IP ENCAIXE DE 
1/2” P/PARAFUSO DO CABEÇOTE MOTOR FORD 
1.5 12V DRAGON MOTORES FORD DRAGON 1.5 
12V (3 CILS.)

8500.273.000-5

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: 131012 RAVEN

FERRAMENTA PARA SINCRONIZAR COMANDO 
S10 200CV S10 2Âª GER.(13-24) E TRAILBLAZER 
(13-24).

8500.278.000-2

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: 103800 RAVEN

FERRAMENTA MANUAL PARA TESTA FOLGAS 
NA SUSPENSÃO DIANTEIRA ABERTURA DE 550 
A 760MM

8500.279.000-8

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIAIS

Cod. Original: 100220 RAVEN

TORQUÍMETRO DIGITAL (TORQUE E ANGULO) 
INTERCAMBIÁVEL (PARA INSERTOS 14X18 MM), 
COM CAPACIDADE DE 20 A 220 NM

8500.280.000-3

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: R19401003 GEDORE RED

ALICATE PARA ABRAÇADEIRA TIPO CLIC E 
CLIC-R

8900.012.000-8

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: R19401002 GEDORE RED

ALICATE PARA ABRAÇADEIRAS ELÁSTICAS 
PONTA CURVA

8900.010.000-7

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: R19401001 GEDORE RED

ALICATE PARA ABRAÇADEIRAS ELÁSTICAS 
PONTA RETA

8900.009.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: R15101075 GEDORE RED

ESTETOSCÓPIO PARA MECÂNICO

8900.007.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: 714066 RAVEN

EXTRATOR EXTERNO PARA OS ROLAMENTOS 
DA CAIXA DE SATÉLITES ABERTURA DE 30 A 
130MM

8500.276.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: 712017 RAVEN

FERRAMENTA PARA REMOVER E INSTALAR O 
ANEL TRAVA ELÁSTICO DA ARVORE PRIMARIA 
DAS CAIXAS DE TRANSMISSÃO MERCEDES-
BENZ G60, G85 E GO

8500.275.000-6



www.monacodistribuidora.com.br41

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: ST109543 SATA

JOGO DE FERRAMENTAS PARA OFICINA 190 
PECAS (TODAS AS CHAVES EM MILÍMETROS)

8100.236.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: 122501 RAVEN

JOGO DE FERRAMENTAS PARA RESERT 
DA EMBREAGEM POWERSHIFT VEÍCULOS 
ECOSPORT 1.6 / 2.0 16V 2ª GER.(12-17), FOCUS 
1.6 / 2.0 16V 3ª GER

8500.274.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: R93000005 GEDORE RED

JOGO DE LIMA COM CABO PLASTICO 5 PECAS

8900.003.000-9

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: R15151002 GEDORE RED

JOGO DE PINÇAS CURVAS PARA 
ESTRANGULAR MANGUEIRAS

8900.011.000-2

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: 08994DBC K & F

LIMA K&F FACÃO/ENXADA 8” COM CABO

8100.122.000-1

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: R18201001 GEDORE RED

REMOVEDOR DE GRAMPOS PLÁSTICOS 
24X6MM

8900.004.000-4

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: 721198 RAVEN

SUPORTE PARA RELÓGIO COMPARADOR PARA 
ALTURA CAMISA MOTORES DISPOSITIVO 
PARA MEDIÇÃO DA ALTURA DAS CAMISAS, DE 
MOTORES SCANIA, DOS

8500.277.000-7

FERRAMENTAS > FERRAMENTAS ESPECIFICAS

Cod. Original: R19202400 GEDORE RED

TRAVA POLIAS DO COMANDO DE VÁLVULAS 
AUTO AJUSTÁVEL POLIAS DE 35 - 145 MM DE 
DIÂMETRO

8900.006.000-5

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original: 2640139 ROCAST

JOGO MACHO UNC 9/16X12 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.165.000-1

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original: 2640140 ROCAST

JOGO MACHO UNC 5/8X11 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.166.000-5

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original: 2640141 ROCAST

JOGO MACHO UNC 3/4X10 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.167.000-1

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original: 2640142 ROCAST

JOGO MACHO UNC 7/8X9 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.168.000-6

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original: 2640143 ROCAST

JOGO MACHO UNC 1X8 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.169.000-1

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original:   

JOGO MACHO UNF 9/16X18 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.170.000-7



www.monacodistribuidora.com.br42

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original:   

JOGO MACHO UNF 5/8X18 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.171.000-2

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original:   

JOGO MACHO UNF 3/4X16 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.172.000-8

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original:   

JOGO MACHO UNF 7/8X14 FIOS (3PCA) 
ACOLIGA WS

6040.173.000-3

FERRAMENTAS > JOGO DE MACHO / ACESSÓRIOS

Cod. Original:   

JOGO MACHO UNF 1X12 FIOS (3PCA) AÇO 
LIGA WS

6040.174.000-9

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450003 ROCAST

LIMA ROTATIVA CILÍNDRICA 6MM

2980.051.000-1

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450004 ROCAST

LIMA ROTATIVA CILÍNDRICA 8MM

2980.052.000-7

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450010 ROCAST

LIMA ROTATIVA CILÍNDRICA COM CORTE 
FRONTAL 6MM

2980.053.000-2

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450011 ROCAST

LIMA ROTATIVA CILÍNDRICA COM CORTE 
FRONTAL 8MM

2980.054.000-8

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450017 ROCAST

LIMA ROTATIVA CILÍNDRICA COM RAIO 6MM

2980.055.000-3

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450018 ROCAST

LIMA ROTATIVA CILÍNDRICA COM RAIO 8MM

2980.056.000-9

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450022 ROCAST

LIMA ROTATIVA CÔNICA 6MM

2980.057.000-4

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450023 ROCAST

LIMA ROTATIVA CÔNICA 8MM

2980.058.000-1

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450037 ROCAST

LIMA ROTATIVA CÔNICA COM RAIO 6MM

2980.059.000-5

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450038 ROCAST

LIMA ROTATIVA CÔNICA COM RAIO 8MM

2980.060.000-1



www.monacodistribuidora.com.br43

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450069 ROCAST

LIMA ROTATIVA ARVORE ARREDONDADA 6MM

2980.061.000-6

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450070 ROCAST

LIMA ROTATIVA ARVORE ARREDONDADA 8MM

2980.062.000-1

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450054 ROCAST

LIMA ROTATIVA ESFÉRICA 6MM

2980.063.000-7

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450055 ROCAST

LIMA ROTATIVA ESFÉRICA 8MM

2980.064.000-2

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450064 ROCAST

LIMA ROTATIVA LABAREDA 6MM

2980.065.000-8

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450065 ROCAST

LIMA ROTATIVA LABAREDA 8MM

2980.066.000-3

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450059 ROCAST

LIMA ROTATIVA OVAL 6MM

2980.067.000-9

FERRAMENTAS > PONTA MONTADA

Cod. Original: 450060 ROCAST

LIMA ROTATIVA OVAL 8MM

2980.068.000-4

FERRAMENTAS > SOQUETES/ACESSÓRIOS

Cod. Original: ST13974G SATA

CATRACA C/ENCAIXE “1/2” 120 DENTES SATA

8123.009.000-8

FERRAMENTAS > SOQUETES/ACESSÓRIOS

Cod. Original: ST11974G SATA

CATRACA C/ENCAIXE “1/4” 120 DENTES SATA

8112.004.000-6

FERRAMENTAS > SOQUETES/ACESSÓRIOS

Cod. Original: ST12974G SATA

CATRACA C/ENCAIXE “3/8” 120 DENTES SATA

8118.005.000-8

FERRAMENTAS > SOQUETES/ACESSÓRIOS

Cod. Original: ST12971F SATA

CATRACA FLEXÍVEL C/ENCAIXE “3/8” 72 
DENTES SATA

8118.006.000-3

FERRAMENTAS > SOQUETES/ACESSÓRIOS

Cod. Original: 101070

JOGO DE SOQUETE IMPACTO LONGO 
SEXTAVADO 1/2’ - 15PCS N-10/12/13/14/15/16/
17/18/19/20/21/22/23/24 E 27

8121.005.000-1

FERRAMENTAS > SOQUETES/ACESSÓRIOS

Cod. Original: PRO1222KV

JOGO SOQUETE ESTRIADO C/ENCAIXE 
1/2 8MM A 32MM 22 PECAS AÇO CROMO 
VANÁDIO

8113.011.000-7



www.monacodistribuidora.com.br44

FERRAMENTAS > TORQUÍMETRO DE ESTALO

Cod. Original: ST48111ST SATA

TORQUÍMETRO TIPO VARETA 1/2 0-300NM

8220.005.000-6

FREIO > CONEXÕES

Cod. Original:   

PORCA FREIO OPALA/CHEVETTE P/TUBO 3/16 
ROSCA M-10X1.0 LONGA (( ROSCA PARCIAL))

0060.040.001-8

FREIO > LONAS E SAPATAS

Cod. Original: BG2T2200AA

JOGO SAPATA C/LONA TRASEIRO F-4000 
TODAS MEDIDAS 374X90MM (LONA COLADA)

0340.029.000-1

FREIO > PASTILHA CERÂMICA

Cod. Original: CSB-1322

PASTILHA DE FREIO TRASEIRO (CERÂMICA) 
HILUX / SW4 2012/... PAJEIRO 2008/...

0532.020.000-1

FREIO > PASTILHAS 2Âº LINHA

Cod. Original: SNA-1322

PASTILHA DE FREIO TRASEIRO HILUX / SW4 
2012/... PAJEIRO 2008/...

0531.020.000-9

FREIO > PINOS PASTILHA/PINÇA

Cod. Original:   

KIT COMPLETO REPARO LUVA GUIA PINÇA 
DE FREIO A/C/D-20 93/.. SILVERADO / F1000 
93/...

0150.251.000-3

FREIO > PISTÃO DE FREIO

Cod. Original: KIT 0018.082

PISTÃO DE ALUMÍNIO ANODIZADO P/FREIO 
(42,70 X 28,60) HILUX 4 X 4 SIST.VARGA

0900.362.000-3

FREIO > PISTÃO DE FREIO

Cod. Original: KIT 0018.107

PISTÃO DE ALUMÍNIO ANODIZADO P/FREIO 
(45,30 X 31,00) TOYOTA HILUX 3.0 05/...

0900.363.000-9

FREIO > PISTÃO DE FREIO

Cod. Original: KIT 0018.097

PISTÃO DE ALUMÍNIO ANODIZADO P/FREIO 
(44,30 X 44,80) NOVA S-10 2012/...

0900.364.000-4

FREIO > PISTÃO DE FREIO

Cod. Original: KIT 0018.093

PISTÃO DE ALUMÍNIO ANODIZADO P/FREIO 
(60,52 X 48,60) L-200 TRITON

0900.365.000-1

FREIO > PISTÃO DE FREIO

Cod. Original: KIT 0018.239

PISTÃO DE ALUMÍNIO ANODIZADO P/ FREIO 
(51,00X47,00) HB20 1.0 / 1.6 2013/2019

0900.366.000-5

FREIO > REGULADORES

Cod. Original:   

REGULADOR FREIO MÃO ESTACIONÁRIO HILUX 
SW4 16/... LEXUS CX 13/ 4RONNER 13/ LAND 
CRUISER 90/13 PRADO 96/

0160.160.000-1

FREIO > REPARO DA PINÇA COM PISTÃO

Cod. Original:   

REPARO DA PINÇA FREIO DIANTEIRO C/PISTÃO 
HB20 1.0/1.6 14/19 51,00MM (PISTÃO DE 
ALUMÍNIO ANODIZADO)

0018.239.000-4

FREIO > REPARO DE VEDAÇÃO DA PINÇA

Cod. Original:   

REPARO VEDAÇÃO DA PINÇA TRASEIRA 38MM 
COROLLA 2.0 20/24 COROLLA GR SPORT 22/... 
COROLLA ALTIS HYBRID 20/...

0018.238.000-9



www.monacodistribuidora.com.br45

FREIO > TUBOS DE HIDROVACUO DE FREIO

Cod. Original: 5U7612041E

TUBO HIDROVACUO FREIO GOL G6/G7 13/16 
SAVEIRO G6/G7 14/16

0401.795.000-1

FREIO > TUBOS DE HIDROVACUO DE FREIO

Cod. Original: 5U1612041AA

TUBO HIDROVACUO FREIO GOL G7/G8 17/22 
VOYAGE G7/G8 17/22

0401.796.000-5

FREIO > TUBOS DE HIDROVACUO DE FREIO

Cod. Original: 5U1612041D

TUBO HIDROVACUO FREIO GOL G5/G6 09/11 
VOYAGE G5/G6 09/11

0401.797.000-1

FREIO > TUBOS DE HIDROVACUO DE FREIO

Cod. Original: 5U1612041S

TUBO HIDROVACUO FREIO GOL G5/G6 13/16 
VOYAGE G5/G6 13/16

0401.798.000-6

INJEÇÃO ELETRÔNICA > BOMBA COMBUSTÍVEL GAS/FLEX

Cod. Original: 770200K220 /EBC1120F

BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA HILUX 2.7 FLEX 
2011/....

0024.049.000-2

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CARCAÇA /CONEXÃO TERMOSTÁTICA

Cod. Original: 12642691

CARCAÇA VÁLVULA TERMOSTÁTICA COM 
SENSOR S10/ TRAILBLAZER 2.8 2013/....MOTOR 
200CV

0026.528.000-1

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CARCAÇA /CONEXÃO TERMOSTÁTICA

Cod. Original: 032.121.026 BF BD BC CK

KIT CAVALETE VW COM AR CONDICIONADO 
3 SAÍDAS ( DOFAB ) GOL/VOYAGE G5/G6 /
POLO 04/..FOX 06/..SAVEIRO ( SEM VÁLVULA 
E SENSOR)

0126.443.000-8

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

CONECTOR 90Â° 10MM X 8MM AMAROK 2.0 
DIESEK 10/...

0021.129.000-9

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original: 030133723AS

TUBO ENTRADA COMBUSTÍVEL VW GOL G5/
G6/G7 /VOYAGE 09/23 /FOX 04/22/ POLO 
12/18 /

0021.130.000-4

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

CONECTOR RETO POP TOP 3/8X5/16

0021.131.000-1

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

CONECTOR RETO COM ANEL POP TOP 
3/8X5/16

0021.132.000-5

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

CONECTOR 90 3/8X5/16 POP TOP

0021.133.000-1

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

CONECTOR 90 3/8X5/16

0021.134.000-6

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

CONECTOR RETO COM ANEL 3/8X5/16

0021.135.000-1



www.monacodistribuidora.com.br46

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

CONECTOR RETO 5/16X1/4

0021.136.000-7

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

CONECTOR 90 5/16X1/4

0021.137.000-2

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

ADAPTADOR 3/8X3/8

0021.138.000-8

INJEÇÃO ELETRÔNICA > CONECTOR/ADAPTADOR

Cod. Original:   

ADAPTADOR 5/16X1/4

0021.139.000-3

INJEÇÃO ELETRÔNICA > FLAUTA P/ BICO INJETOR

Cod. Original: 25203105

FLAUTA DOS BICOS GM ONIX 1.0 3CIL 20/23 
PARA BICO 25199309/ 55496695

0028.222.000-3

INJEÇÃO ELETRÔNICA > FLAUTA P/ BICO INJETOR

Cod. Original: 8200053030

FLAUTA DOS BICOS RENAULT DUSTER 2.0 12/.. 
OROCH 2.0 15/... SANDERO 2.0 15/.. PARA BICO 
H82011078950

0028.221.000-8

INJEÇÃO ELETRÔNICA > FLAUTA P/ BICO INJETOR

Cod. Original: 032133319P /F /F000KV0243

FLAUTA DOS BICOS VW GOL 1.6 06/16 /FOX 
1.6 04/14 /POLO 1.6 07/15 /PARATI 1.6 11/15 / 
SAVEIRO 1.6 10/16

0028.220.000-2

INJEÇÃO ELETRÔNICA > SENSOR DE DETONAÇÃO

Cod. Original: 12600327

SENSOR DETONAÇÃO GM CELTA 1.4 14/16 /
CORSA 1.4 08/12 /ONIX/PRISMA 1.4 14/...

0028.310.000-1

INJEÇÃO ELETRÔNICA > SONDA LAMBDA - SENSOR DE OXIGE

Cod. Original: 226906215R /0258030414

SONDA LAMBDA PLANAR PRE E POS 
CATALIZADOR KWID/LOGAN/SANDERO 1.0 12V 
2017/...

0028.126.000-1

INJEÇÃO ELETRÔNICA > SONDA LAMBDA - SENSOR DE OXIGE

Cod. Original: 55204049/ 55256347

SONDA LAMBDA PRE CATALIZADOR FIAT TORO 
1.8 16/.. PUNTO/IDEA/DOBLO 1.8 10/...CRONOS 
1.8 18/.. JEEP RENEGADE 1.8 16/..

0028.127.000-7

INJEÇÃO ELETRÔNICA > SONDA LAMBDA - SENSOR DE OXIGE

Cod. Original: 55256348

SONDA LAMBDA POS CATALIZADOR FIAT TORO 
1.8 17/. RENEGADE 1.8 16V 16/..

0028.128.000-2

INJEÇÃO ELETRÔNICA > SONDA LAMBDA - SENSOR DE OXIGE

Cod. Original: 55282500

SONDA LAMBDA PRE CATALIZADOR FIAT 
TORO 1.3 TURBO 22/.. PULSE/FASTBACK 1.0 
TURBO 22/.. JEEP RENEGADE/COMPASS/
COMMANDER 1.3 TURBO 2

0028.129.000-8

INJEÇÃO ELETRÔNICA > SONDA LAMBDA - SENSOR DE OXIGE

Cod. Original: 5282501

SONDA LAMBDA POS CATALIZADOR FIAT TORO 
1.3 TURBO 22/..JEEP RENEGADE/COMPASS/
COMMANDER 1.3 TURBO 22/..

0028.130.000-3

INJEÇÃO ELETRÔNICA > SONDA LAMBDA - SENSOR DE OXIGE

Cod. Original: 93385924 / 0258006827

SONDA LAMBDA GM PRE E POS AGILE 1.4 10/14 
/ COBALT POS 1.4/1.8 11/...CORSA 1.0 POS 
05/08 / SPIN 1.8 POS 12/.. MONTANA 1.4 PRE E

0028.131.000-9



www.monacodistribuidora.com.br47

MOTOR > BUJÕES CÁRTER/CAMBIO

Cod. Original: 50047057 / K06513414AA

BUJÃO CÁRTER FIAT MOTOR FIREFLY 1.0/1.3 
UNO/MOBI/ARGO/CRONOS/STRADA /
FASTBACK/PULSE/TORO *CHAVE 17*

0080.073.000-3

MOTOR > BUJÕES CÁRTER/CAMBIO

Cod. Original:   

BUJÃO CÁRTER C/ ARRUELA GOL G5 M-14X22 
(PADRÃO ORIGINAL) GOL G6 / FOX / KOMBI 
2006/... SAVEIRO / POLO / GOLF (CHAVE 
ALLEN 8MM)

0080.074.000-9

MOTOR > BUJÕES CÁRTER/CAMBIO

Cod. Original: N0160276

BUJÃO CÁRTER AMAROK V6 2017/2022 
TOUAREG 2007/2010

0080.075.000-4

MOTOR > COMPONENTES P/MOTOR

Cod. Original:   

JUNTA VEDAÇÃO RADIADOR DE ÓLEO TORO/ 
RENEGADE/ COMPASS REFERENTE AO ITEM 
0201.351.000-9

0201.566.000-8

MOTOR > JUNTAS TAMPA VÁLVULA

Cod. Original:   

JUNTA TAMPA DE VÁLVULA HILUX 05/... 2.7 16V

0500.479.000-7

MOTOR > PASTILHA REG.VÁLVULA

Cod. Original:   

PASTILHA REGULADOR VÁLVULA 1,70 FIAT 
MOTOR FIRE

5200.170.000-9

MOTOR > PASTILHA REG.VÁLVULA

Cod. Original:   

PASTILHA REGULADOR VÁLVULA 1,75 FIAT 
MOTOR FIRE

5200.175.000-6

MOTOR > PASTILHA REG.VÁLVULA

Cod. Original:   

PASTILHA REGULADOR VÁLVULA 1,80 FIAT 
MOTOR FIRE

5200.180.000-3

MOTOR > PASTILHA REG.VÁLVULA

Cod. Original:   

PASTILHA REGULADOR VÁLVULA 1,85 FIAT 
MOTOR FIRE

5200.185.000-1

MOTOR > PASTILHA REG.VÁLVULA

Cod. Original:   

PASTILHA REGULADOR VÁLVULA 1,90 FIAT 
MOTOR FIRE

5200.190.000-8

MOTOR > PASTILHA REG.VÁLVULA

Cod. Original:   

PASTILHA REGULADOR VÁLVULA 1,95 FIAT 
MOTOR FIRE

5200.195.000-5

MOTOR > RETIFICA /ROSCA POSTICA /BUCHA

Cod. Original:   

BUCHA 8X10X16 PARA PRISIONEIRO 1,25 
INTERNO 1,25 EXTERNO

5008.010.016-1

MOTOR > RETIFICA /ROSCA POSTICA /BUCHA

Cod. Original:   

ROSCA POSTICA M-14 X 1,25 X 1,0D

7000.028.000-4

MOTOR > TAMPA DE VÁLVULA

Cod. Original: 13264VM00A

TAMPA DE VÁLVULA FRONTIER 2.5 2007/... 144 
E 172 CAVALOS

0670.134.000-1



www.monacodistribuidora.com.br48

MOTOR > TAMPA DE VÁLVULA

Cod. Original: 059103470CS

TAMPA DE VÁLVULA LADO DIREITO AMAROK 
3.0 V6 2017/...

0401.793.000-9

MOTOR > TAMPA DE VÁLVULA

Cod. Original: 059103469DE

TAMPA DE VÁLVULA LADO ESQUERDO AMAROK 
3.0 V6 2017/...

0401.794.000-4

MOTOR > VÁLVULA PCV

Cod. Original: 55224541

VÁLVULA PCV ANTI CHAMA PALIO SIENA 
STRADA ARGO CRONOS IDEA MOTORES 
E-TORQ 1.6 / 1.8 METAL

0201.575.000-7

MOTOR > VÁLVULA PCV

Cod. Original: 26740-2G000

VÁLVULA PCV ANTI CHAMA HB20/ IX35/ 
I30/ CRETA/ TUCSON/ SPORTAGE/ CERATO/ 
ELANTRA/ SANTA FE METAL

0750.503.000-1

PNEUMÁTICO > ENGATES/ADAPTADORES

Cod. Original: 1016-CC

CONJUNTO ENGATE RÁPIDO PNEUMÁTICO 
16MMX1,5 FÊMEA COM TRAVA CARRETA / 
CAMINHÃO

1970.196.000-1

PNEUMÁTICO > ENGATES/ADAPTADORES

Cod. Original: SF20PPM20P

JOGO DE ENGATE RÁPIDO COM CONECTOR 
1/4 BSP (NYLON) ALTA VAZÃO

1970.198.000-2

RODA > CUBOS

Cod. Original: B0151

CUBO RODA DIANTEIRA COM ABS COBALT 1.8 
APOS 2017/ ONIX/PRISMA 1.0/1.4 APOS 2017

1980.044.000-6

RODA > CUBOS

Cod. Original: B9727 AL620 VKBC3583

CUBO DE RODA TRASEIRA COM ABS STRADA 
1.3/1.4 APOS 2020 / STRADA 1.6/1.8 2009 A 
2020 FIORINO 1.4 8V APOS 2014/ DOBLO APOS 
2001

1980.043.000-1

RODA > CUBOS

Cod. Original: B2010A VKBC3567

CUBO RODA TRASEIRA COM ABS CROSS FOX/ 
FOX/ NOVO POLO C/ABS FOX 1.0/1.6/2.0 C/
ABS / POLO 1.0/1.6/2.0 C/ABS / CROSSFOX 1.6 
16V C/ABS

1980.045.000-1

RODA > JUNTAS HOMOCINETICAS

Cod. Original: VT5115

JUNTA DESLIZANTE LADO DIREITO L200 TRITON 
3.2 APOS 2008 33 DENTES ANEL INTERNO - 
LADO DIREITO

2600.151.000-6

RODA > JUNTAS HOMOCINETICAS

Cod. Original: VT5241

JUNTA DESLIZANTE LADO ESQUERDO L200 
TRITON 3.2 APOS 2008 28 DENTES JUNTA / 33 
DENTES ANEL INTERNO - LADO ESQUERDO

2600.152.000-1

RODA > JUNTAS HOMOCINETICAS

Cod. Original: VT5892

JUNTA HOMOCINÉTICA POLO 1.3 CCIL. APOS 
2018/ T-CROSS 1.0 APOS 2020 / VIRTUS 1.0 
APOS 2018 DENTES 22 X 36 ANEL CENTRAL

2600.150.000-1

RODA > ROLAMENTO DE RODA

Cod. Original: 408044 ALR4080

ROLAMENTO RODA TRASEIRA L200 TRITON 
APOS 2008/ HR 2.5 APOS 2006

1940.070.000-1

RODA > ROLAMENTO DE RODA

Cod. Original: 401288

ROLAMENTO RODA DIANTEIRA COM ABS 
COROLLA APOS 2002 40X74X42

1940.069.000-5



www.monacodistribuidora.com.br49

RODOAR > ACABAMENTO

Cod. Original:   

CAPA DE PORCA BOLIVIANA BLACK COM 
LOGO SCANIA - PREMIUM 32/33

6600.025.000-1

RODOAR > ACABAMENTO

Cod. Original:   

CAPA DE PORCA BOLIVIANA BLACK COM 
LOGO VOLVO - PREMIUM 32/33

6600.026.000-5

SUSPENSÃO > BUCHA TIRANTE/TENSOR

Cod. Original: 546304S000 / 00509600

BUCHA TENSOR DIANTEIRO HR 2005/... 
BONGO 2004/...

0750.500.000-5

SUSPENSÃO > COMPONENTES DA SUSP.

Cod. Original: 1S0412311 / 6C0412311

ESPAÇADOR ENTRE MOLA E ROLAMENTO 
DIANTEIRO UP 2014/...VIRTUS/T-CROSS 
2019/...

0401.802.000-6

SUSPENSÃO > COXINS

Cod. Original: 26262289

SUPORTE DO AMORTECEDOR ONIX/ ONIX 
PLUS COM ROLAMENTO E CALCO DE MOLA 
(ALUMÍNIO)

0101.191.000-1

SUSPENSÃO > COXINS

Cod. Original: JB3Z18A099A

COXIM DO SUPORTE DO AMORTECEDOR 
DIANTEIRO RANGER 2019/... COM CALCO DE 
MOLA

0301.400.000-2

SUSPENSÃO > KITS DO AMORTECEDOR

Cod. Original: 26298703

SUPORTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO COM 
ROLAMENTO MONTANA 2023/... TRACKER 
2020/... LADO DIR/ESQ

0101.194.000-8

SUSPENSÃO > KITS DO AMORTECEDOR

Cod. Original: 26258068

SUPORTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO ONIX / 
TRACKER 2019/...

0101.195.000-3

SUSPENSÃO > KITS DO AMORTECEDOR

Cod. Original:   

KIT AMORTECEDOR TRASEIRO CRONOS 2017/...

0201.565.000-2

SUSPENSÃO > KITS DO AMORTECEDOR

Cod. Original: 54034EB70A

SUPORTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO 
FRONTIER 2007/2016

0670.135.000-7

SUSPENSÃO > PRATOS DA MOLA

Cod. Original:   

PRATO SUPERIOR DO AMORTECEDOR 
DIANTEIRO CORSA 2002/...MONTANA 
2003/2020 AGILE/MERIVA TODOS

0101.190.000-6

SUSPENSÃO > PRATOS DA MOLA

Cod. Original: 2H0412319

PRATO SUPERIOR AMORTECEDOR SUSPENSÃO 
DIANTEIRA AMAROK 2010/2013

0401.801.000-1

SUSPENSÃO > TERMINAL DIREÇÃO

Cod. Original:   

TERMINAL DIREÇÃO LD/LE TOYOTA HILUX 2.8 
16/...

1250.016.000-1

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original: TEKBOND

ADESIVO COLA EPOXI ARALDITE HOBBY 10MIN 
16G

1000.369.000-5



www.monacodistribuidora.com.br50

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original: TEKBOND

ADESIVO COLA EPOXI ARALDITE PROFISSIONAL 
90MIN 23G

1000.370.000-1

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original:   

COLA PEGATANKE EPOXI AÇO

1000.368.000-1

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original:   

COLA PEGATANKE EPOXI BRANCA

1000.366.000-9

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original:   

COLA PEGATANKE EPOXI PRETA

1000.365.000-3

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original:   

COLA PEGATANKE EPOXI TRANSPARENTE

1000.367.000-4

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original:   

COLA TUDO TEKBOND MULTIUSO 20G BLISTER

1000.345.000-4

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original:   

FIX TUDO BISNAGA 20G ALTA RESISTÊNCIA, 
RESISTENTE A ÁGUA, RESISTENTE AOS RAIOS 
UV, FLEXÍVEL, RESISTENTE A IMPACTOS

1000.346.000-1

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original: PU-55

PU55 - COLA PARA-BRISAS - PRETO 405G 
310ML - TEKBOND (TUBO) 1Âº LINHA

1000.341.000-2

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original:   

SELANTE DE JUNTAS SPRAY DE COBRE 450ML

1000.347.000-5

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original: CYCLO

SILICONE BLACK OX HIGH TEMP ULTRA WELD 
99G

1000.338.000-6

QUÍMICOS > ADESIVOS E SELANTES

Cod. Original: CYCLO

SILICONE GREY OX HIGH TEMP ULTRA WELD 
99G

1000.339.000-1

QUÍMICOS > ADITIVAÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

Cod. Original:   

BACTERICIDA DIESEL S10 200ML DIESEL 
BIODIESEL DIESEL S10

1000.354.000-3

QUÍMICOS > ADITIVAÇÃO DE MOTORES

Cod. Original: ROSA PRONTO USO

ADITIVO PROTETIVO ORGÂNICO PRONTO 
PARA USO ROSA 1LT

1001.151.000-2

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original: AUTOAMERICA

CERA DE CARNAUBA TRIPLE PASTE WAX 100G

1000.340.000-7



www.monacodistribuidora.com.br51

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

SILICONE SPRAY PROPRIO PARA ESTEIRAS

1000.342.000-8

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

AROMATIZANTE SPRAY TALCO 1 LITRO 
UTILIZADO NO INTERIOR DE VEÍCULOS, PRONTO 
PRA USO

1000.348.000-1

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

AROMATIZANTE SPRAY LAVANDA 1 LITRO 
UTILIZADO NO INTERIOR DE VEÍCULOS, PRONTO 
PRA USO

1000.349.000-6

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

AROMATIZANTE SPRAY CARRO NOVO 1 LITRO 
UTILIZADO NO INTERIOR DE VEÍCULOS, PRONTO 
PRA USO

1000.350.000-1

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

AROMATIZANTE SPRAY TUTI-FRUTI 1 LITRO 
UTILIZADO NO INTERIOR DE VEÍCULOS, PRONTO 
PRA USO

1000.351.000-7

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

AROMATIZANTE SPRAY FLORAL 1 LITRO 
UTILIZADO NO INTERIOR DE VEÍCULOS, PRONTO 
PRA USO

1000.352.000-2

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

ESPONJA APLICADORA MONACO 06 EM 1 COM 
02 UNIDADES (MEDIDA 11CM X 2CM)

1000.360.000-6

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

CAIXA EXPOSITOR AROMATIZANTE FOLHA 
COM 24 UNIDADES LAVANDA - CARRO NOVO 
- MORANGO

1000.362.000-7

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

CAIXA EXPOSITOR AROMATIZANTE PINHEIRO 
AMERICANO COM 24 UNIDADES LAVANDA - 
CARRO NOVO - BAUNILHA

1000.363.000-2

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

CAIXA EXPOSITOR AROMATIZANTE MASCOTE E 
FOLHA BRASIL COM 24 UNIDADES LAVANDA - 
EMOCAO - TUTTI FRUTTI

1000.364.000-8

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

HIDRATANTE DE COURO SPRAY/AEROSSOL 
200ML/180G

1000.372.000-1

QUÍMICOS > EMBELEZAMENTO

Cod. Original:   

PASTILHA LIMPA PARA BRISA CONCENTRADO 
(PASTILHA EFERVESCENTE)

1000.373.000-7

QUÍMICOS > FLUIDOS

Cod. Original:   

FLUIDO P/FREIO DOT-4 LV 500ML PARA 
VEÍCULOS COM SISTEMA ABS E EBD

1000.357.000-1

QUÍMICOS > MANUTENÇÃO EM GERAL

Cod. Original: 200ML

REPARADOR INSTANTÂNEO P/PNEUS 
(MOTOCICLETAS) 200ML

1000.236.000-1



www.monacodistribuidora.com.br52

QUÍMICOS > MANUTENÇÃO EM GERAL

Cod. Original:   

KIT EXPOSITOR PARA BALCÃO PRODUTOS 
QUÍMICOS

1000.343.000-3

QUÍMICOS > MANUTENÇÃO EM GERAL

Cod. Original: PRT5765

ÓLEO MINERAL 250ML (100% PURO) PARA 
MAQUINA DE JATO DE FUMAÇA 109100 
CÓDIGO DA MAQUINA 8500.269-3

1000.353.000-8

QUÍMICOS > MANUTENÇÃO EM GERAL

Cod. Original:   

VEDA TUDO AE 400ML 267G PRETO SPRAY 
VEDA TUDO BORRACHA LIQUIDA

1000.358.000-5

QUÍMICOS > MANUTENÇÃO EM GERAL

Cod. Original:   

ÓLEO MULTIUSO 100ML

1000.359.000-1

QUÍMICOS > MANUTENÇÃO EM GERAL

Cod. Original:   

DESENGRAXANTE MULTIUSO T7 - 500ML

1000.361.000-1

QUÍMICOS > MANUTENÇÃO EM GERAL

Cod. Original:   

VASELINA BALDE 3KG PARA MONTAGEM DE 
PNEUS

1000.371.000-6

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original:   

KIT CHAVE DE IMPACTO PARAFUSADEIRA 
35KGF. 2 BATERIAS NÃO FAZ SERVIÇO DE 
DESPARAFUSAR RODAS DE VEÍCULOS

0950.209.000-1

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original:   

MACACO JACARÉ HIDRÁULICO REBAIXADO 
2,5 TONELADAS

0950.212.000-6

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original:   

CARREGADOR DE BATERIA 60 AMPERES 12 
/24 VOLTS, BIVOLT INDICADO PARA USO EM 
VEÍCULOS DE PASSEIO, PICK-UPS. CAMINHÕES 
LEVES, BARCO

0950.217.000-3

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original: LV810

LAVADORA DE PECAS 800X400X880MM 127V 
AZUL RESERVATÓRIO CAPACIDADE 20 LITROS

0950.206.000-3

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original: KA-205

CANETA MAGNÉTICA AUTOMOTIVA

0950.210.000-5

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original:   

CARREGADOR DE BATERIA 60 AMPERES 
12 VOLTS BIVOLT INDICADO PARA USO EM 
VEÍCULOS DE PASSEIO, PICK-UPS CAMINHÕES 
LEVES, BARCOS, MAQUI

0950.216.000-8

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original:   

CARREGADOR DE BATERIA 100 AMPERES 
12VOLTS BIVOLT INDICADO PARA USO EM 
VEÍCULOS DE PASSEIO, PICK-UPS. CAMINHÕES 
LEVES, BARCOS,MAQUI

0950.218.000-9

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original:   

CARREGADOR DE BATERIA PARA 120 AMPERES 
12/24VOLTS. BIVOLT INDICADO PARA USO EM 
VEÍCULOS DE PASSEIO, PICK -UPS. CAMINHÕES 
LEVES E P

0950.219.000-4



www.monacodistribuidora.com.br53

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original: TPF-2000

TESTADOR DE BATERIA COM IMPRESSORA 
12/24V

0950.222.000-1

EQUIPAMENTOS > EQUIPAMENTOS

Cod. Original:   

MAQUINA MULTIJET GDI 4 TESTE E 
LIMPEZA DE 4 INJETORES CICLO OTTO 
GDI E RETROLAVAGEM REALIZA TESTE DE 
ESTANQUIEDADE NOS INKETORES G

0950.250.000-3





COMPLEMENTOCOMPLEMENTO

Itens que ficaram
fora do catálogo





www.monacodistribuidora.com.br57

0100.527.000-4
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA DAGUA 
CHEVETTE

Nº Org.: 8966851

0200.265.000-9
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA DAGUA FIAT 
1050/1300/MILLE

Nº Org.: 4250780

0200.267.000-0
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA TUBO BOMBA DAGUA 
FIAT 1050/1300/MILLE

Nº Org.: 4193959

0200.268.000-5
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA D ÁGUA FIAT 
1050/1300/MILLE

Nº Org.: 4346415

0200.269.000-0
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA VÁLVULA 
TERMOSTÁTICA PALIO 1.0/1.5

Nº Org.: 46426930

0200.743.000-7
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA CAPA BOMBA ÓLEO 
LINHA FIAT

Nº Org.:

0200.744.000-2
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA DO ÓLEO LINHA FIAT

Nº Org.:

0200.834.000-1
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA VÁLVULA 
TERMOSTÁTICA PALIO/UNO/
PUNTO 1.3/1.4 8V EV SIENA/
IDEIA

Nº Org.: 7604488 40742NA

0200.988.000-1
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA D`ÁGUA 
LINHA FIRE 1.0/1.3/1.4 8/16V

Nº Org.: 40737NA

0201.183.000-6
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA VÁLVULA 
TERMOSTÁTICA FIAT MOTOR 
FIASA FIAT 147 /UNO/
PREMIO /ELBA/PALIO

Nº Org.: 4351195

0201.370.000-2
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA DAGUA FIAT 
ARGO/MOBI/UNO FIREFLY 
1.0 16V 3CIL/ 1.3 8V 4 CIL. 
2017/..

Nº Org.: 7090245

0300.726.000-2
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA DAGUA 
MOTOR CHT 1.0/1.6 GOL/
SAVEIRO/PARATI/VOYAGE/
ESCORT/DEL REY/VERONA/
PAMPA/CORCEL I 71/77

Nº Org.:

0300.727.000-8
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA DAGUA 
MOTOR CHT 1.0/1.6 BICO. 
GOL/SAVEIRO/PARATI/
VOYAGE/ESCORT/DEL REY/
VERONA/PAMPA

Nº Org.:

0650.652.000-4
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA D ÁGUA 
RENAUT MASTER 2.5 16V

Nº Org.:

0400.343.000-9
JUNTAS BOMBA DAGUA

ARREFECIMENTO/TAMPAS

JUNTA BOMBA DAGUA 
PASSAT/GOL/SANTANA 
1.5/6/8/2.0

Nº Org.: 056.121.041.A

ARREFECIMENTO/TAMPAS



www.monacodistribuidora.com.br58

3270.001.002-3
BOMBAS/FILTROS/CABEÇOTES

BOMBA INJETORA

BOMBA DE SANGRIA TIPO 
BOSCH MODERNA CORPO DE 
PLASTICO

Nº Org.:

BOMBA INJETORA

CARROCERIA/ACABAMENTO

0201.757.000-6
BICO EJETOR/CONEXÃO

CARROCERIA/ACABAMENTO

ESGUICHO PARA-BRISA 
(BRUCUTU) PALIO 2004 A 
2017 STRADA APOS 2020/
NOVO UNO APOS 2015/
PUNTO 2008 A 2017/
MOBI APOS 2017/ DUCATO/ 
Nº Org.: 735277664

0401.202.000-4
COMPON.CARROC/ACABAM

CARROCERIA/ACABAMENTO

CARRETEL PEDAL ACEL. 
GOL/VOY/PARAT/SAVEIRO 
(BORRACHA)

Nº Org.:

0201.729.000-3
LIMITADORES DE PORTA

CARROCERIA/ACABAMENTO

LIMITADOR PORTA DIANT. 
PALIO GI FASE III 08/12 
STRADA GI FASE III/IV 
2008/2012 ( LADO DIR/ESQ)

Nº Org.: 51803054

0100.341.000-3
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR 
DO BANCO MONZA/CORSA 
94/96 (GRAFITE)

Nº Org.:

0100.342.000-9
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR 
DO BANCO MONZA/CORSA 
94/96 (CINZA)

Nº Org.:

0100.480.000-0
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR DO 
BANCO CORSA/VECTRA APOS 
97 CINZA ENCAIXE ESTRIADO

Nº Org.: FREZA

0100.481.000-5
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR DO 
BANCO CORSA/VECTRA APOS 
97 PRETA ENCAIXE ESTRIADO

Nº Org.:

0100.482.000-0
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR 
DO BANCO CORSA/VECTRA 
APOS 97 GRAFITE ENCAIXE 
ESTRIADO

Nº Org.: FREZA

0100.483.000-6
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR 
DO BANCO MONZA/CORSA 
94/96 (PRETA)

Nº Org.:

0100.834.000-3
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULAGEM 
BANCO CORSA MODERNO 
- PRETA

Nº Org.: 24.34.511

0100.835.000-9
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULAGEM 
BANCO CORSA MODERNO 
- CINZA

Nº Org.: 24434511

0100.836.000-4
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULAGEM 
BANCO CELTA (C/TAMPA) 
PRETA

Nº Org.:

0100.837.000-0
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULAGEM 
BANCO CELTA (C/TAMPA) 
CINZA

Nº Org.:

0200.464.000-0
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULAGEM 
BANCO PALIO - PRETA

Nº Org.: 129779633

0200.465.000-6
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULAGEM 
BANCO PALIO-CINZA.

Nº Org.: 129779633



www.monacodistribuidora.com.br59

CARROCERIA/ACABAMENTO

0300.345.000-1
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR DO 
BANCO ESCORT/VERONA/
CORCEL II PRETA

Nº Org.: 542.881.269 271

0300.586.000-2
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR 
BANCO KA/FIESTA/ESCORT 
09/99...CINZA

Nº Org.: XS6DKE18K78AA

0300.587.000-8
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR 
BANCO KA/FIESTA/ESCORT 
09/99...GRAFITE

Nº Org.: XS6DKE18K78AA

0300.722.000-1
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA DO BANCO NOVO 
FIESTA/ECOSPORT 02/... 
PRETA

Nº Org.: 2S65.A62782.AA.02

0300.723.000-6
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA DO BANCO NOVO 
FIESTA/ECOSPORT 02/...
GRAFIT

Nº Org.: 2S65.A62782.AA.02

0300.724.000-1
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA DO BANCO NOVO 
FIESTA/ECOSPORT 02/... 
CINZA

Nº Org.: 2S65.A62782.AA.02

0400.311.000-4
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR 
DO BANCO GOL/VOYAGE/
PARATI.../94 PRETA

Nº Org.: 305.881.269.1.06

0400.313.000-5
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR 
DO BANCO GOL/VOYAGE/
PARATI.../94 CINZA

Nº Org.: 305.881.269.1.06

0400.314.000-0
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR DO 
BANCO C/TAMPA GOL 94/96 
CINZA

Nº Org.:

0400.315.000-6
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR DO 
BANCO C/TAMPA GOL 94/96 
PRETA

Nº Org.:

0400.316.000-1
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR DO 
BANCO GOL/PARATI APOS 
97 CINZA

Nº Org.: 377.889.269.232

0400.317.000-7
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA REGULADOR DO 
BANCO GOL/PARATI APOS 
97 PRETA

Nº Org.: 377.889.269.232

0400.890.000-3
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA GOL GV/SAVEIRO/
VOYAGE/FOX/SPACEFOX 
CINZA

Nº Org.:

0400.891.000-9
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA GOL GV/SAVEIRO/
VOYAGE/FOX/SPACEFOX 
GRAFITE

Nº Org.:

0400.892.000-4
MANOPLAS DO BANCO

CARROCERIA/ACABAMENTO

MANOPLA GOL GV/SAVEIRO/
VOYAGE/FOX/SPACEFOX 
PRETO

Nº Org.:



www.monacodistribuidora.com.br60

0049.110.000-1
REPAROS VIDRO ELETR.

ELÉTRICA

ROLDANA VIDRO ELÉTRICO 
GOL BOLA

Nº Org.:

0049.114.000-2
REPAROS VIDRO ELETR.

ELÉTRICA

SUPORTE DO VIDRO 
ELÉTRICO  GOL GII DIREITO / 
ESQUERDO

Nº Org.:

0051.007.000-0
ROTOR

ELÉTRICA

ROTOR DISTRIBUIDOR GOL/
PARATI/SANTANA/SAVEIRO/
VOYAGE  COM IGNIÇÃO 
ELETRÔNICA RR-111301

Nº Org.: 1.234.332.300

0048.097.000-9
SUPORTE BATERIA

ELÉTRICA

SUPORTE FIXAR BATERIA 
BRASÍLIA/KOMBI

Nº Org.:

ELÉTRICA

INJEÇÃO ELETRÔNICA

0026.164.000-3
ANTI-CHAMA

INJEÇÃO ELETRÔNICA

ANTI CHAMA MOTOR ZETEC 
ROCAN (TODOS)

Nº Org.: E83E6B890A2B

0037.288.000-2
CHICOTES

INJEÇÃO ELETRÔNICA

CHICOTE SENSOR ABS HILUX 
2.7/2.8 2016>2020 FÊMEA 
2 VIAS

Nº Org.: ETE 2963

0028.620.000-7
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROT.CITROEN C 3 1.4 
8V 05/13/ 1.6 16V 03/05 
C4 HATCH 1.6 16V 09/13 /
PEUGEOT 206 1.4/1../ 207 
1.4 16V 08/13 (2PINOS)

Nº Org.: 9639999880

0028.601.000-3
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO ASTRA/
BLAZER/S-10/VECTRA 3 VIAS

Nº Org.: 261.210.128 (100 CM)

0028.603.000-4
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO CORSA 
1.0/1.6 MPFI/CORSA FLEX/
CELTA1.0/1.4 8V/ASTRA 1.6 
16V/MONTANA 1.4 /1.8 3 
VIAS (66 CM)

Nº Org.:

0028.610.000-2
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO PALIO/
STRADA/CORSA/MERIVA 1.8 
FLEX 3 VIAS

Nº Org.: 93.393.867 (68 CM)

0028.622.000-8
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO ONIX/
PRISMA/COBALTMONTANA 
1.4 12/. CELTA 1.0 FLEX /
CORSA CLASSIC 1.0 14/..

Nº Org.: 24579639

0028.623.000-3
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO ONIX/
PRISMA 1.0/1.4 12/.. 
MONTANA /AGILE/MERIVA 
1.4 10/. S-10 2.4 8V FLEX 
12/.SPIN 1.8 12/.CAPTIVA 
2.4 08/..
Nº Org.: 12588992

0028.629.000-6
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO GM S-10 
2.8 DIESEL 05/12 NISSAN 
FRONTIER 2.8 05/08

Nº Org.: 93342146 281002214

0028.602.000-9
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO PALIO 
YOUNG/MILLE/FIORINO (3 
VIAS) (40 CM)

Nº Org.: 46445731 / 482017010

0028.604.000-0
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO UNO MILLE 
I.E/E.X (2 VIAS)

Nº Org.: 446.020.6 (46 CM)

0028.606.000-0
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

*SENSOR ROTAÇÃO FIORINO/
PALIO/SIENA/STRADA/UNO 
FIRE 3 VIAS

Nº Org.: 46.774.532 (68 CM)



www.monacodistribuidora.com.br61

INJEÇÃO ELETRÔNICA

0028.613.000-9
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

*SENSOR ROTAÇÃO DOBLO 
1.4 8/16 V 09/GRAND SIENA 
1.4 12/ (2 VIAS) STRADA 1.4/
PUNTO 1.4 07/12 PALIO/
SIENA 1.0/1.4 03/... IDEA 
1.4 10/..
Nº Org.: 46474583

0028.625.000-4
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO STRADA/
PUNTO/GRAND SIENA 1.6 16V 
11 PALIO NOVO 1.4 11/..IDEA 
1.6/LINEA 1.8 16 E-TORQ 11/..
( ORIGINAL FIAT )

Nº Org.: 55248263

0028.630.000-1
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO FIAT 
UNO 16/..MOBI/ARGO 17/.. 
CRONOS 18/..STRADA 20/../
PULSE/FASTBACK /JEEP 
COMPASS 17/..RENEGADE 
T270/COMMANDER ( 3 VIAS)
Nº Org.: 46347163

0028.624.000-9
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO FIESTA 1.6 
8V 00/09 16V 08/13 FIESTA 
1.4 16V 96/06 1.0 8V 02/14 
/KA 1.5 16V 14/ECOSPORT 
1.6 8/16V 03/FOCUS 1.6 
08/13/1.8/2.0 00/09
Nº Org.: YS6A6C315AB

0028.628.000-1
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO HB 
20 1.6 12/. TUCSON 2.0 
14/15 VELOSTER 1.6 12/14 
ELANTRA 1.8 11/14

Nº Org.: 391802B000 / 5S12470

0028.621.000-2
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO 
PAJERO/L-200 TRITON 08/.. 
3 PINOS

Nº Org.: MD985041 1865A074

0028.627.000-5
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO L-200 /
PAJERO SPORT/FULL 03/...

Nº Org.: MD342826

0028.611.000-8
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO LOGAN 
/CLIO 1.0/1.4/1.6 8/16V 
99/.. SANDERO 1.0 16V 07/.. 
KANGOO 1.0 8/16V /1.6 8V 
(TODOS SAÍDA P/ LD DIR.)

Nº Org.: 7700101969

0028.612.000-3
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO LOGAN 
/CLIO 1.0/1.4/1.6 8/16V 
99/.. SANDERO 1.0 16V 07/.. 
KANGOO 1.0 8/16V /1.6 8V 
(TODOS SAÍDA P/ LD ESQ..)

Nº Org.: 7700101970

0028.617.000-1
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO SANDERO/
LOGAN 1.4/1.6 8V 08/.. 
SAÍDA P/ LD DIR.

Nº Org.: 8200772182

0028.618.000-6
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO SANDERO/
DUSTER/LOGAN/CLIO/
SCENIC/MEGANE/FLUENCE/
SYMBOL 1.6 16V 2008/... 
SAÍDA P/ LD ESQ.

Nº Org.: 8200746497

0028.616.000-5
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO COROLLA 
98>/08

Nº Org.: 029600-0755,90919-05030

0028.619.000-1
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO HILUX 
DIESEL 2.5/3.0 05/...

Nº Org.: 9091905050

0028.626.000-1
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO COROLLA 
1.8 09/15 RAV4 2.5 09/15 /
PRIUS 1.8 10/15

Nº Org.: 90919-05070

0028.609.000-7
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO GOL/
PARATI 1.8/1.6/1.0 TURBO/ 
3 VIAS

Nº Org.: 030906433 (23 CM)

0028.614.000-4
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO GOL GV/
VOYAGE/FOX 1.0 08/... 
AMAROK 2010/.. ( COM IMA)

Nº Org.: 32906433

0028.615.000-1
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO GOL GV/
VOYAGE/FOX/GOLF 1.6 08/.. 
PARATI 1.6 08/..

Nº Org.: 041906433A

9004.441.000-5
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO VW 
GOLF 1.8/2.0 97/05/ BORA 
98/05 PASSAT 96/05/ NEW 
BEETLE 98/07 /JETTA 98/00 
/AUDI A3 1.6/1.8 96/06 / 
A4 96/05/A6 97/05 (CABO 
Nº Org.: 06A906433C / 0261210147

9004.442.000-1
SENSOR DE ROTAÇÃO

INJEÇÃO ELETRÔNICA

SENSOR ROTAÇÃO VW GOLF 
1.8/2.0 97/05/ BORA 98/05 
PASSAT 96/05/ NEW BEETLE 
98/07 /JETTA 98/00 /AUDI 
A3 1.6/1.8 96/06 / A4 
96/05/A6 97/05
Nº Org.: (CABO 70 CM)





COMPLEMENTOCOMPLEMENTO

Itens que ficaram
fora do catálogo





www.monacodistribuidora.com.br65

1710.016.000-4
ANEL/GARFO SINCRON.

CAMBIO/EMBREAGEM

KIT ANEL 1. E 2. (INT. E EXT.) 
FIAT APOS 2001 TDS CAIXA 
510/513 (( COM ANEL DE 
ACO ))

Nº Org.: 467761978

0600.115.000-5
BIELETAS

SUSPENSÃO

BIELETA BARRA 
ESTABILIZADORA DIANTEIRA 
DIR. SPRINTER APOS 97

Nº Org.: A901.320.03.89

0600.116.000-0
BIELETAS

SUSPENSÃO

BIELETA BARRA 
ESTABILIZADORA DIANTEIRA 
ESQ. SPRINTER APOS 97

Nº Org.: A901.320.02.89

1550.013.000-9
BOMBA DE ÓLEO

MOTOR

BOMBA DE ÓLEO FOX 1.0/1.6 
8/16V EA111 03/06 GOL/
PARATI 1.0/1.6 8/16V AT/
EA111 98/06 /KOMBI 1.4 8V 
06/SAVEIRO 1.6 10/VOYAGE 
1.0/1.6 09/.GOLF 1.6
Nº Org.: 030115105N

0301.171.000-9
COMPONENTES P/MOTOR

MOTOR

TENSOR CORRENTE FORD 
MOTOR ZETEC ROCAM 1.0/1.6 
8V KA /FIESTA/ECOSPORT/
FOCUS/ESCORT

Nº Org.:

0101.178.000-1
KITS DO AMORTECEDOR

SUSPENSÃO

SUPORTE DO AMORTECEDOR 
DIANT GM S-10 12/... 
TRAILBLAZER 13/...

Nº Org.: 52057793 / 520665

0150.139.001-2
PINOS PASTILHA/PINÇA

FREIO

KIT PINO GUIA PINÇA L-200 
SPORT/TRITON 2007/...

Nº Org.:

CAMBIO/EMBREAGEM

MOTOR

SUSPENSÃO

FREIO



www.monacodistribuidora.com.br66

Garra:Material:
Chumbo Baixa

Tipo Fixação:Para Roda:
Ferro Encaixe/Garra

Garra:Material:
Chumbo Alta

Tipo Fixação:Para Roda:
Liga Leve Encaixe/Garra

0770.005.000-8 5G 0770.010.000-5 10G
0770.015.000-2 15G 0770.020.000-0 20G
0770.025.000-7 25G 0770.030.000-4 30G
0770.035.000-1 35G 0770.040.000-9 40G
0770.045.000-6 45G 0770.050.000-3 50G
0770.055.000-0 55G 0770.060.000-8 60G
0770.070.000-2 70G 0770.080.000-7 80G
0770.090.000-1 90G 0770.100.000-4 100G

0775.005.000-1 5G 0775.010.000-9 10G
0775.015.000-6 15G 0775.020.000-3 20G
0775.025.000-0 25G 0775.030.000-8 30G
0775.035.000-5 35G 0775.040.000-2 40G
0775.045.000-0 45G 0775.050.000-7 50G
0775.055.000-4 55G 0775.060.000-1 60G
0775.070.000-6 70G 0775.080.000-0 80G

RODA

0099.874.000-4
REPARO ARRUELA DIFERENCIAL

CARDAN/DIFERENCIAL

JOGO ARRUELAS 
DIFERENCIAL S-10 97/2011 
RANGER 98/2012 / TROLLER 
97/2003 (DANA 44-3)

Nº Org.:

0099.879.000-1
REPARO ARRUELA DIFERENCIAL

CARDAN/DIFERENCIAL

JOGO ARRUELAS 
DIFERENCIAL A/C/D-10 70 A 
84 BRASEIXOS 405

Nº Org.: 3880143

0099.888.000-1
REPARO ARRUELA DIFERENCIAL

CARDAN/DIFERENCIAL

JOGO ARRUELAS 
DIFERENCIAL A/C/D-20 88 A 
96 DANA 46

Nº Org.:

0099.889.000-6
REPARO ARRUELA DIFERENCIAL

CARDAN/DIFERENCIAL

JOGO ARRUELAS 
DIFERENCIAL A/C/D-20 
85 A 96 F-1000 85 A 96 
(BRASEIXOS 405)

Nº Org.:

0301.336.000-5
REPARO ARRUELA DIFERENCIAL

CARDAN/DIFERENCIAL

JOGO ARRUELAS 
DIFERENCIAL F-100/1000 
ATE 91 WILLYS TODOS (DANA 
44)

Nº Org.: 64445789 790

0301.337.000-1
REPARO ARRUELA DIFERENCIAL

CARDAN/DIFERENCIAL

JOGO ARRUELAS 
DIFERENCIAL F-4000 ATE 
98 F-250/350/4000 APOS 
98 - DANA 80

Nº Org.:

CARDAN/DIFERENCIAL

PESOS P/ BALANCEAMEN-


